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Değerli Katılımcımız,

IDEX 2024 IDEX - İstanbul Ağız- Diş Sağlığı, Cihaz ve Malzemeleri Fuarı’na gösterdiğiniz 
ilgiden dolayı teşekkür ederiz.

Standınızı ve fuar hazırlığınızı daha iyi planlayabilmeniz için bu Katılımcı El Kitabı’nı oluşturduk. 
Lütfen Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu’nda verilen son tarihler de dahil olmak üzere tüm bilgi ve 
talimatları dikkatlice okuyunuz!

Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu fuar öncesi, sırası ve sonrasındaki sorumlulukları konusunda 
Katılımcı firmaları bilgilendirme amacı taşır. Katılımcı firmanın stant konumu ve benzeri türdeki 
sözleşme özelinde olan maddeler genel bilgilendirme amaçlıdır. Katılımcıya ait bilgiler içermez.

Önemli Hatırlatma
DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. tarafından verilecek hizmetlerin son başvuru 
tarihleri fuarın “Katılımcı Çalışma Programı’nda yer alır. Hizmetlerin eksiksiz olarak 
sağlanabilmesi için gerekli tüm formlar doldurulduktan sonra en geç 05 NİSAN 2024 tarihine 
kadar DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti.‘ne kargo veya e-posta yolu ile 
gönderilmelidir.

Operasyon ekibimiz size her konuda yardımcı olmaktan memnuniyet duyacaktır.

2024 Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu

KATILIMCI BİLGİLENDİRME KILAVUZU

Sekreterya           info@idex.org.tr   +90 212 588 15 53

Saygılarımızla,

2



KATILIMCI BİLGİLENDİRME KILAVUZU                  2
FUAR HAKKINDA                      6
ORGANİZATÖR İLETİŞİM BİLGİLERİ                   6
ALT HİZMET SAĞLAYICILAR İLETİŞİM BİLGİLERİ                 7
PROJE TEKNİK YÖNETİM                    7
LOJİSTİK DESTEK ÇÖZÜMLER - GRUPTRANS                 7
ISG EVRAK VE PROJE DENETİM EKİBİ                              7
ACİL DURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ                   7
FUAR ALANINA ULAŞIM                     8
KATILIMCI BİLGİLENDİRME KILAVUZU AYDINLATMA METNİ               9
Kişisel Verilerinizin İşlenme Amacı ve Hukuki Sebebi                 9
Kişisel Verilerin Aktarılması                    9
Kişisel Verilerin Toplanma Yöntemleri                   9
Kişisel Verilerinize İlişkin Haklarınız                   9
Katılımcı Kart, İSG Kart ve Ziyaretçi Giriş Kartı Bilgileri              10
LOJİSTİK HİZMETLERİ & FORKLİFT & VİNÇ                          11
REKLAM HİZMETLERİ VE TOPLANTI SALONLARI               11
EKSTRA HİZMETLER VE MALZEMELER                15
STANT YAPILANDIRMASI                  15
TEKNİK BİLGİLER                    18
ARAÇLAR İÇİN GİRİŞ GENEL KURALLAR                19
ELEKTRİK                     19
SU VE DRENAJ                    20
BASINÇLI HAVA                    20
TEMİZLİK – ÇÖP VE ATIKLAR                  20
GÜVENLİK - SİGORTA                   21
EKSTRA MALZEMELER                   22
FUAR TOPLAMA & BOŞALTMA                  23
KATILIMCI HİZMETLERİ                   23
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ                  23
Katılımcının Yükümlülükleri                  24
Çalışanın Yükümlülükleri                   24
Kazalar                     24
Fuar Alanında Hayvan                   24

2024 Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu

İÇİNDEKİLER

3



Alevli Materyal veya Gösteri                  25
Acil Durumlar ve Tahliye Planı                  25
Yangın Güvenliği ve Yangın Söndürme Dolapları               25
Stant Teşhir Elemanları                   25
Stant Alanı İçerisinde Motorlu Araç                 25
Fuar Alanında Tütün ve Tütün Ürünleri Tüketimi               25
Kimyasal ile Çalışma                   25
Video Wall Kurulum Kılavuzu                  26
Gıda Güvenliği                    28
Elektrik ile Çalışma                    29
İlk Yardım                               30
Kişisel Koruyucu Donanımların (KKD) Kullanılması                         30
Sigorta Sorumlulukları                   31
Fuar Alanına Verilen Maddi Hasarlar                 31
Merdiven Kullanımı                    31
İskele Kullanımı                    32
Fuar Alanında Müzik Yayını ve Ses Seviyesi                32
Fuar Alanında Depolama Hizmeti                  32
Isıtma & Soğutma                              32
Maksimum Stant Yüksekliği                  32
Moloz                      33
Reklam & Sponsorluk Hizmetleri                            33
Stant İçi Gösteri ve Sunumlar                  33
Tavan Kullanımı                    33
Yerleşim Planı ve Teknik Plan                  33
STANTSIZ - ÖZEL TASARIMLI STANT                 34
Stant Tasarımcı Firmaların Alana Girişi                 34
Stant Proje İnşa İzni                   34
Proje Sorumluluk Taahhütnamesi                  35
Taahhütname İçin Gerekli Evraklar                 35
Komşu Stantlar ve Stant Sırtının Kapatılması                35
Stant Söküm İşlemleri                   35
Ekstra Stant Malzemeleri                                         35
TEKNİK HİZMET FORMU                             36

2024 Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu

İÇİNDEKİLER

4



ELEKTRİK TALEBİ                   36
SU TALEBİ                     36
HALI TALEBİ                    37
EVYE TALEBİ                    37
BASINÇLI HAVA TALEBİ                   37
KAROLAJLI PLAN FORMU                  38
STANT TASARIMCI FİRMA BİLGİLERİ                 40
STANT TASARIMCI FİRMA BİLGİLERİ                 40
FUAR ALANI KURALLARI                  41
PROJE İNŞA İZİN ALMA SÜRECİ                                    44

2024 Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu

İÇİNDEKİLER

5



2024 Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu

FUAR HAKKINDA

6

Fuarın Adı     : IDEX 2024
Fuarın Organizatörü : DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.
Fuar Tarihi     : 08−11 Mayıs 2024
Fuar Alanı Adresi    : İSTANBUL FUAR MERKEZİ
Ziyaret Saatleri    : 08-09-10 Mayıs / 10:00 - 18:00
        11 Mayıs / 10:00 - 17:00

ORGANİZATÖR İLETİŞİM BİLGİLERİ
Fuar Yönetim
Alkan USTA     +90 533 372 22 46   alkan.usta@idex.org.tr

Satış Ekibi
Cem EGE     +90 537 227 81 82    cem.ege@idex.org.tr
Kaan ÖKSÜZ    +90 531 523 43 31   kaan.oksuz@idex.org.tr
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ALT HİZMET SAĞLAYICILAR İLETİŞİM BİLGİLERİ
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Fuar kurulum; organizasyon ve söküm süreci ile ilgili danışmak istediğiniz hususlarda aşağıda 
iletişim bilgileri yer verilen alt hizmet sağlayıcıları ile temasa geçebilirsiniz.

ISG EVRAK VE PROJE DENETİM EKİBİ
Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti.
Yeşilköy Mah. Dünya Tic. Mrk. No: 10/42 Yeşilköy / İSTANBUL

GRUPTRANS EXHIBITION LOGISTICS
Ahi Evran Cad. No: 6 42 Maslak Ofis 
Kat 3 D: 2 Maslak, Sarıyer / İSTANBUL

Yetkili Kişi    : Murad Fakir
Telefon         : +90 212 426 27 28
Faks             : +90 212 624 68 69
E-Posta        : info@gruptrans.com 
Web              : www.gruptrans.com

ACİL DURUM İLETİŞİM
112’ye bağlı birimler 
Polis            
Ambulans    
İtfaiye     
Jandarma 

YETKİLİ OLDUKLARI
SALON
2-4-5-6-7-82-4-5-6-7-8

2-4-5-6-7-8 2-4-5-6-7-8

0532 402 85 88 fuar@akbulutakademi.com.tr

proje@akbulutakademi.com.tr

İSG 
KAYIT BİRİMİ TELEFON E-MAİL

0543 252 85 87

0532 742 85 88

PROJE ONAY
BİRİMİ

YETKİLİ OLDUKLARI
SALON TELEFON E-MAİL
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İFM Fuarcılık - Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İfm Fuar Merkezi 1.Hall Üstü, 
Bakırköy, 34149 İstanbul, TÜRKİYE

Fuara hızlı ulaşım için; Marmaray ve Metrobüs hatlarını kullanabilirsiniz.

Detaylı Bilgi için : https://idex.org.tr/ziyaretciler/shuttle-programi-1

Fuar Ziyaret Günleri ve Saatleri

Fuar Tarihi ve Ziyaret Saatleri: 08-09-10 Mayıs / 10:00 - 18:00
                                                               11 Mayıs / 10:00 - 17:00

2-5 Ana Fuaye alanında hizmet verecek Organizatör Ofisimize 
05-08 Mayıs 2024 tarihleri arasında ulaşabilirsiniz.  
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KATILIMCI BİLGİLENDİRME KILAVUZU
AYDINLATMA METNİ
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DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. olarak 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu’nda tanımlı veri sorumlusu sıfatıyla işlediğimiz kişisel verilerinizin güvenliğine önem  
veriyoruz. Bu nedenle sizleri kişisel verilerinizin işlenmesine ilişkin olarak bilgilendirmek isteriz.

Kişisel Verilerinizin İşlenme Amacı ve Hukuki Sebebi 
Kişisel verileriniz 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve ikincil düzenlemelere uygun 
olarak aşağıda belirtilen amaçlar ve hukuki sebepler çerçevesinde işlenmektedir: Bu kapsamda 
fuara katılım ve fuar katılımcılarınasunulan katılımcı bilgilendirme kılavuzu suretiyle temin edilen, 
“Ad-Soyad, Mail Adresi ve Telefon Numarası, Meslek Bilgisi, İletişim Bilgileri, T.C. ve/veya 
Yabancı Kimlik Numarası, Vergi Numarası, Banka Hesap Bilgisi, İşyeri Adres bilgisi, Ek Hizmet 
Bilgileri gibi kişisel verileriniz fuara katılım göstermeniz, fuar süreçlerinin yürütülmesi ve iletişime 
geçilebilmesi amacıyla ‘’6698 Sayılı Kanun’un m.5/2-c maddesi uyarınca bir sözleşmenin            
kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait        
kişisel verilerin işlenmelerin gerekli olması hukuki sebebi uyarınca işlenmektedir.

Kişisel Verilerin Aktarılması
DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti.kişisel verilerinizi yukarıda sayılan amaçlar       
doğrultusunda ortak ve iştirakleriyle (ve/veya işin yerine getirilmesi için paylaşılması gereken 
üçüncü kişi iş ortakları ve çözüm ortaklarıyla) ve tedarikçilerle (İş Sağlığı ve Güvenliği, Teknik 
Hizmet, Ek Hizmet, Temizlik, Güvenlik, Lojistik Şirketleriyle) Kanun’un 8. ve 9. maddelerine 
uygun olarak paylaşılabilir.

Kişisel Verilerin Toplanma Yöntemleri
DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. kişisel verilerinizi bu aydınlatma metni ile bunun 
yanı sıra başka yöntemlerle DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. ile iletişime geçerek 
açıkladığınız durumlarda da kişisel verileriniz toplanmaktadır.

Kişisel Verilerinize İlişkin Haklarınız
Veri sahibi olarak DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti.‘ne başvurarak; 6698 sayılı 
Kanun’un 11. maddesinde sayılan haklarınıza ilişkin taleplerinizi Veri Sorumlusuna Başvuru Usul 
ve Esasları Hakkında Tebliğ’de öngörülen başvuru usullerine uygun olarak DİŞSİAD Kongre ve 
Konferans Org. Ltd. Şti.‘ne iletmeniz durumunda DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. 
talebinizi niteliğine göre en kısa sürede ve en geç 30 (otuz) gün içinde ücretsiz olarak 
sonuçlandıracaktır. Ancak, işlemin ayrıca bir maliyeti gerektirmesi hâlinde, DİŞSİAD Kongre ve 
Konferans Org. Ltd. Şti. Kişisel Verileri Koruma Kurulunca belirlenen tarifedeki
ücreti talep edebilecektir.

Detaylı bilgi için www.idex.org.tr adresinde bulunan Kişisel Verilerin Korunması Politikamızı 
inceleyerek öğrenebilirsiniz.
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Katılımcı Kart, İSG Kart ve Ziyaretçi Giriş Kartı Bilgileri

Katılımcı Kartı: Katılımcı tarafından, temsilcilerinin fuar alanına girişlerinde ve stant alanında 
kendilerini tanıtabilmesi amacıyla kullanılır.

• Ekstra Katılımcı Kartı talepleri, fuar alanında temin edilecektir.
• Katılımcılara verilen Katılımcı Kartları kişiye özeldir; başkasına devredilemez.
• Söz konusu kartlar dışında fuara Katılımcı sıfatı ile giriş yapılamaz.

ISG Giriş Kartı: Katılımcı ve standı kuracak Stant Tasarımcı Firmaların ve temsilcilerinin fuar 
alanına girişlerinde ve montaj günlerinde alanda çalışabilmeleri amacı ile kullanılır.

Ziyaretçi Giriş Kartı: Fuar ziyaretçilerinin fuar günleri, fuarı ziyaret edebilmeleri için kullanılır.
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Katılımcı Kartları Dağıtım 
Noktası

Açılış
Saati

Kapanış
Saati

Aktif Günler

İSG Kartları Dağıtım 
Noktası

Açılış
Saati

Kapanış
Saati

Aktif Günler

Ziyaretçi
 Giriş Kartları

Dağıtım 
Noktası

Açılış
Saati

Kapanış
Saati

Aktif Günler

07 Mayıs 2024 
Tarihi itibariyle 

geçerlidir. 2 - 5 
Ana Fuaye 07-11 Mayıs 2024 09:00 18:00

05-07 Mayıs 2024 
Tarihi itibariyle 

geçerlidir.
2 - 5 

Ana Fuaye 05-07 Mayıs 2024 15:00 18:00
Not: 1 - İSG Kartı olmadan 
alana giriş yapmak yasaktır.

2 - Kurulum süresince 
alana giriş yapacak kişilere verilir.

08-11 Mayıs 2024
Çarşamba-Cumartesi 

Tarihi itibariyle 
geçerlidir.

2 - 5 
Ana Fuaye 08-11 Mayıs 2024 10:00 18:00

Not: Fuar günleri fuarı ziyaret
edecek kişilere verilir.

Not: Fuar günleri stant içerisinde 
görev alacak Katılımcı firma

yetkililerine verilir.

Katılımcı Kart & ISG Kart ve Ziyaretçi Giriş Kartı Dağıtım Noktaları
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LOJİSTİK HİZMETLERİ & FORKLİFT & VİNÇ
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Gruptrans Lojistik, IDEX 2024’nin Resmi Lojistik Firması’dır. 
Gruptrans Lojistik  hizmet kapsamı şöyledir:

▪ Taşımacılık ve Gümrük Belgelerinin Düzenlenmesi
▪ Gümrükleme ve Geçici Kabul İşlemleri
▪ Uluslararası (Gidiş - Dönüş) Taşıma
▪ Dahili Taşıma (Liman - Havalimanı ve Etkinlik Alanı Arasında Gümrüklü /
▪ Gümrüksüz Taşıma)
▪ Paket Açma ve Konumlandırma
▪ Elleçleme
▪ Fuar Alanına Depolama

Gruptrans Lojistik, fuar alanındaki tek lojistik sorumlusudur. Başka firmalardan alınan forklift ve 
vinç hizmeti fuar alanına alınmayacaktır. 05 – 07 Mayıs 2024 tarihleri arasında 09:30 - 21:30 
saatleri arasında olan stant montaj sürecinde talebe bağlı ve malzeme taşıma amaçlı ücreti 
karşılığında Forklift ve Vinç Hizmeti verilir.

Fuar söküm süreci olan 11 Mayıs 2024 saat 18:00’den, 12 Mayıs 2024 saat 10:00’a kadar, 
talebe bağlı olarak, malzeme taşıma amaçlı ücreti karşılığında forklift ve vinç hizmeti verilir.

REKLAM HİZMETLERİ VE TOPLANTI SALONLARI
Fuar alanında tanıtım faaliyetinde bulunmak isteyen veya Toplantı odası kiralamak isteyen 
Katılımcı, fuar alanında yapabileceği tanıtım olanakları için gerekli bilgiyi müşteri 
temsilcileri’nden edinebilir.

Basın Odası
Ana Fuaye’de yer alacak Basın odasına sormak istediğiniz tüm sorular için Merve Gözde Aynacı 
ile iletişime geçebilirsiniz.
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ÖNEMLİ KURALLAR
▪ Fuarda yer alan bütün katılımcılar zamanlama tablosuna uymalıdır.
▪ Fuar alanı boşaltımı takvime uygun olarak yapılacaktır.
▪ Fuarın son günü hangar kapısı açıldıktan sonra hiçbir sorumluluk kabul edilmeyecektir.
▪ Tüm stantlar kuruluş aşamasının son günü olan 07.05.2024’ de saat 18:00’da 

tamamlanmış olarak hazır olmalıdır.

GENEL KURALLAR
Fuar dönemi salon içerisinde stant veya ürün çalışması yapılamaz. Bu tür çalışmalar fuar 
kapanışından sonra Katılımcı Firma tarafından ‘’Akşam Çalışması Talep Formu’’düzenlenerek 
Alan Yönetimine sunulur. DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. Alan Yönetimi uygun 
görmesi durumunda belirlediği süreler içerisinde ücreti karşılığında çalışma yapılmasına izin 
verecektir. Taleplerinizi info@idex.org.tr adresinize bildirmeniz gerekmektedir.
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▪ Fuar alanına paket yemek servisi, tabldot yemek, catering, cocktail, coffee break vb. 
hizmetlerin dışarıdan getirilmesi kesinlikle yasaktır. Bu konuda tek yetkili İFM Fuarcılık 
A.Ş’dir.

▪ Yangın dolaplarının ve menfezlerin, teknik oda ve acil çıkış kapı önlerinin, yangın ihbar 
buton önlerinin bulunduğu noktaların kapatılması kesinlikle yasaktır.

▪ Yangın dolaplarının önünün salon koridorlarına bağlantı yapılacak şekilde açık bırakılması, 
bu koridorların herhangi bir zeminine uygulama yapılması ve önlerine eşya konulması 
yasaktır.

▪ DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. ile Fuar Katılım Sözleşmesi imzalayan Fuar 
Katılımcısı herhangi bir sözleşme imzalamayan ancak fuar katılımcısının anlaşmalı olduğu 
ve/veya Fuar Katılımcısı adına hareketle fuar alanında dekorasyon, stant işi yapan Firma, 
Fuar Katılımcısının onayı dâhilinde ve/veya anlaştığı dekoratör firmanın onayı dâhilinde 
nihai olarak elektrik işinin taşere edildiği ve fuar alanında bizzat elektrik işlerini gören, 
uygulama yapan firma, uygulama yaptığı standın elektrik iç tesisatının tüm hukuki 
mevzuata uygun olduğunu, elektrik kablo kesitlerin doğru ve topraklamanın mevcut 
olduğunu, kullanılan elektrik pano ve şalt malzemesinin TSE damgalı ve 16 mA değerinde 
kaçak akım rölesinin bağlı ve çalışır olduğunu kabul ve beyan eder.

▪ Elektrikle ilgili yaşanması muhtemel ve/veya gerçekleşen tüm risklerden dolayı, DİŞSİAD 
Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti.’nin, diğer fuar katılımcılarının, diğer fuar katılımcıları 
adına iş gören dekoratörlerin, 3’üncü kişilerin, fuar salonlarının mal sahibinin ya da ilk 
paragrafta yer alanlar adına çalışanların uğradığı zararlardan dolayı; ilk parafta adı 
geçenlerin tümü; birlikte müştereken ve müteselsilen hukuki ve cezai anlamda sorumlu 
olduklarını, işbu sorumluluğun yalnızca kusur sorumluluğu olmadığını, kusurları olmasa 
dahi sorumlu olduklarını kabul, beyan ederler. Zarar görenin ilk talebi üzerine iş bu zararı 
karşılamayı; DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti.’ne hiçbir şekilde rücu 
etmeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt ederler.
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ÖNEMLİ KURALLAR
▪ Stant film ve fotoğraflarını, stant yetkilisinin izni olmak şartı ile DİŞSİAD Kongre ve 

Konferans Org. Ltd. Şti’nin yalnızca yetki vermiş olduğu fotoğraf kuruluşları çekebilir. Bu 
tür çalışmalar fuar kapanışından sonra Katılımcı Firma tarafından ‘’Fotoğraf ve Video 
Çekim Formu’’düzenlenerek Alan Yönetimine sunulur. İstanbul  Fuar Merkezi Alan 
Yönetimi uygun görmesi durumunda belirlediği süreler içerisinde  ücreti karşılığında 
çalışma yapılmasına izin verecektir.

▪ Logarlar ve servis bölümünde her türlü çalışma yetkisi İFM Teknik Servis elemanlarına 
aittir. İzinsiz çalışma saptandığı taktirde 15.000 TL cezai işlem uygulanır.

▪ Stantlarda ses seviyesi stant dışına taşmayacak şekilde minimum düzeyde tutulmalıdır. 
(80 db).

▪ Stantta makine sergilenecekse; makineler çalıştığı sürece çevre güvenliği sağlanmalıdır. 
Sağlık riski taşıyan egzoz gazı üreten makineler ancak gaz açık havaya aktarılabiliyorsa 
salon içinde çalıştırılabilir.

▪ Fuar alanı güvenliğini DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti ‘nin belirleyeceği 
güvenlik şirketi tarafından sağlanmaktadır. Güvenlik görevlileri, fuar süresince gerekli 
gördüğü güvenliğe yönelik her türlü tedbirleri almaya ve uyarıları yapmaya yetkilidir. 
Katılımcı firma personeli, ilgili güvenlik şirketi tarafından bildirilen uyarı ve tedbirlerin yanı 
sıra katılımcı kılavuzunda belirtilen kurallara uymak yükümlülüğündedir. Fuar alanı veya 
stant alanı içerisinde dışardan güvenlik personeli getirilemez.

▪ Araçlar, sadece DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti ‘nin izni dahilinde belli bir 
süre aralığında giriş yapabilirler. Araçların salon içine girişleri sadece ükleme ve 
boşaltma içindir.

ÖNEMLİ KURALLAR
▪ DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti Güvenlik için gerekli görüldüğü takdirde, 

yetkili personel bina ya da salon girişinde araçları kontrol edebilir.
▪ Giriş, yerleşim, toplanma ve boşaltma esnasında stant bölgesi temizliği katılımcıya ve 

temsilcilerine aittir.
▪ DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti katılımcıya ait eşyaların kaybolması, 

çalınması veya hasar görmesinden sorumlu değildir.
▪ Salonlardaki herhangi bir bölgenin (duvarlar, kolonlar, taban gibi) değiştirilmesi, zarara 

uğratılması, kirletilmesi, lekelenmesi kesinlikle yasaktır. Aksi durumda hasar bedeli 
katılımcı firmaya fatura edilir.

ÖNEMLİ: Stant projelerini onaylatmayan firmaların alana girişine izin verilmeyecektir.
▪ Fuar alanında sigortasız işçi çalıştırılamaz. Katılımcı firmalara ait saha çalışanlarının 

temel iş sağlığı ve eğitimi almış olması zorunludur. İSG kuralları gereği tüm saha 
elamanlarının kişisel koruma ekipmanlarını alanda kullanma zorunludur. Kullanılmaması 
durumunda cezai işlem uygulanır.

▪ Stant kurulumu sırasında acil çıkış kapılarının ve teknik odaların önleri kesinlikle 
kapatılamaz. Fuar döneminde bile acil çıkış koridoruna zeminden ya da yukarıdan 
müdahale edilemez.     
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▪ Stant dekorasyon projelerinin, mimari ve elektrik planlarının fuar başlangıç tarihinden en 
geç 15 gün önce Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti. 
Denetim Birimi’ne onaylatmış olması gerekmektedir.

▪ Halı seriminden sonra koridorlara malzeme bırakılması, stant çalışmalarının devam 
etmesi kesinlikle yasaktır. Halı üzerinde transpalet, iskele vs. ağır malzeme taşınmasına 
müsaade edilmeyecektir. Halı üzerine malzeme bırakılamaz. Çöp atılamaz ve 

 kirletilemez.
▪ Fuar alanında malzeme taşınması ve yüklenmesi İFM’nin resmi taşıyıcısı firması ile 

yapılmaktadır. Dışarıdan vinç ve forklift girişi yasaktır.

KATILIMCI, dekorasyon firmasının imzalamış olduğu tüm maddeler için müteselsilen sorumlu 
olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder.

▪ Fuaye alanları tamamında ahşap stant, parke, sunta zemin, boya, kaynak, kesme, 
biçme vb. Uygulamalara izin verilmemektedir.

▪ Kuracağınız her bir standın teknik görselini (mimari, elektrik dağıtım şeması dahil           
Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti. portalı üzerinden 
sisteme yükleyerek güvenli bir stant kurulumu için onay alınması gerekmektedir.

▪ Fuar kurulum ve söküm aşamasında görev alacak firma çalışanları isg kuralları gereği 
Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti. firması üzerinden 
çalışma kartlarını aldıktan sonra fuar alanında uygulama yapabileceklerdir.

FUAR ESNASINDA;
▪ Stant alanı dışında basılı malzeme dağıtmak, Fuar alanı ve çevresinde reklam yapmak,
▪ Fuar katılımcısı olmayan firmaların reklamını yapmak veya ürünlerini sergilemek 

kesinlikle yasaktır.
▪ Boş alanların DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. yazılı izni olmadan depo 

olarak kullanmak yasaktır.
▪ Fuar kurulumu, süresi, sökümü döneminde hollerde ve stantlarda sigara içmek kesinlikle 

yasaktır. Uymayanlar stant ve salondan dışarı çıkarılacaktır.
▪ Stantlarda TSE standartlarına uygun elektrik panosu, komponenti ve 16 mA’lik kaçak 

akım rölesi kullanmayan katılımcı ve dekoratörlere iş sağlığı ve güvenliği gereği elektrik 
bağlantısı verilmez.

▪ Kurulum ve söküm aşamalarında kullanılması kesinlikle yasak olan işlemler: Alçıpan,     
boardex vb. Plakalar, sprey ve basınçlı boya sistemleri, kaynak işlemleri (birleştirici 
kaynak hariç) oksijen kaynağı, basınçlı tüpler, stantlarda klima ve ısıtıcı komponentler 
kullanılması, kesim, zımpara kullanımında toz tutucu torba kullanılması şartı ile kısa süre 
için izin verilir.
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EKSTRA HİZMETLER VE MALZEMELER

▪ Fuar alanı dışından hiçbir şekilde yiyecek ve içecek getirilemez. Cemile Sultan restoranı 
tarafından yiyecek ve içecek hizmeti sunulmaktadır.

▪ İSG kuralları gereği stantlarda yangın tüpü bulundurulması zorunludur. Stant içlerinde 
yangın tüpü bulundurulmalıdır.

▪ Fuar kurulum aşamasında özel stantların zeminleri atılmadan önce elektrik, telefon, su, 
hava gibi taleplerin noktasal olarak belirlenmesi zorunludur.

▪ Elektrik besleme kablosunun ana çıkış noktası olan rögar kapağına yaşanabilecek 
olumsuz durumlara karşı her an müdahale edilecek şekilde tasarlanarak ‘’müdahale 
kapağı’’ bırakılması zorunludur. Tüm teknik donanımlar, malzemeler ve stant eşyaları 
fuar boyunca belli bir kiralama esasına bağlıdır. Donanımlar daimi olarak 
organizasyonun malıdır. Zarar görmüş ya da kaybedilmiş donanımlar katılımcıya fatura 
edilecektir.

▪ Tüm stant ekstra hizmet ve malzeme siparişleriniz için fuar giriş ve yerleşme 
başlangıcından önce yapacağınız başvurular hem malzeme temininde öncelik, hem de 
indirimli fiyatlardan yararlanmanızı sağlayacaktır. Dışarıdan stant temizlik firması ve ek 
malzeme girişleri kesinlikle yasaktır. KATILIMCI bu hizmetleri DİŞSİAD Kongre ve 
Konferans Org. Ltd. Şti.‘den almak zorundadır.

STANT YAPILANDIRMASI
Stant Tasarımında Uyulması Gereken Önemli Kurallar
Stantların inşasında kullanılan materyaller için belirlenen yükseklik oranları aşağıda
belirtilmiştir.

MAKSİMUM STANT YÜKSEKLİĞİ 5 m’dir.
(Stant aydınlatma düzeni ve zemin yüksekliği dahil)

Salon No     Normal Alan    Balkon Altı Alan
2.- 4.- 5.- 6.- 7. - 8. HALL      5,0 MT.             2,5 MT.
Ana Fuaye            3,5 MT.

Katılımcı ve dekoratörlerin diğer stantların önünü kapatacak şekilde uygulama yapması 
kesinlikle yasaktır.

Bu kural bazı fuarlarda fuar organizasyonu tarafından uygulamaya alınmamaktadır, bu konuda 
Proje Denetim Birimi’nden bilgi alabilirsiniz.

Fuar stantları, dikmeler ve sergilenecek ürünler, kimse için tehlike arz etmemelidir. İstendiği 
takdirde, halı ya da diğer yer döşemeleri ve duvar bölmeleri DİŞSİAD Kongre Konferans Org. 
Ltd. Şti. tarafından belirli bir ücret karşılığında sağlanabilir.  
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Fuar alanı zeminine boya, kesme, delme, vidalama, kaynak ve bu tarz çalışmalar yapılamaz.

Fuaye alanı kullanımı kesinlikle izne tabidir. Fuaye alanında kesinlikle boya, kesme, kaynak ve 
bu tarzda çalışma yapılamaz. (Modüler sistem, octanorm stant şeklinde stant kurulabilir.) Stant 
zemini karolaj veya halı olmalıdır. Parke, sunta vb. malzemeler kullanılamaz.

Fuar alanında, stant görseli perde, vinil, balon vb. materyallerin duvardan veya çatı 
demirlerinden asılması kesinlikle yasaktır. Söz konusu işlemler cezai işleme tabi olacak ve direk 
müdahale edilecektir.

Stant arka duvarlarına görsel amaçlı kullanılacak materyallerin alev yürümez veya yanıcı 
olmayan materyaller (Vinil ve perde vb.) kullanılması zorunludur.

Stant arkaları depolama amaçlı kullanılamaz (Stant malzemesi, Ürün, Palet, Sunta, Karton vs.) 
Stant arkaları, cepheleri yan ve önleri açık olmalıdır.

Organizasyonun düzenlendiği salonlar haricinde diğer salonlara veya ortak noktalara ürün, 
araç, römork vb. eşyalar konulması yasaktır.

Firmalar kendilerine ait eşyaları ve ürünlerini stant alanı içlerine almaları zorunludur. Fazla ürün 
veya eşyalar için depo kiralanabilir, aksi durumda malzemelerin fuar alanından uzaklaştırılması 
katılımcı firma sorumluluğundadır.

Komşu stantların duvarlarından daha yüksek kalan stant duvarı yapılacaksa, komşu stanttan 
görünen kısmının her zaman fuar alanının ve komşu standın bütünlüğünü bozmayacak şekilde 
temiz ve düzenli gözükmesi sağlanacaktır. Lütfen unutmayınız ki bu duvarların arka taraflarına 
firma isim ve logoları asmak kurallara aykırıdır.

Stantların, koridorlardan görülen dış yüzeylerinde dekore edilmeleri gerekmektedir. Firmalar 
kendilerine ayrılmış olan stant alanlarının dışına taşmamalıdır.

Kullanılan stant materyallerinin yangın sertifikaları stantların imalatçı firmaları tarafından özel 
dekorasyon projeleri ile birlikte verilmek zorundadır. Buna göre kullanılan tüm malzemelerin 
alevli yanmaz veya yangına dayanıklı maddeden yapılmış olması gerekmektedir. İhtiyaç 
duyulduğunda, firmaların yetkililerinden kullanılan malzemelerin yangına dayanıklılıklarını 
belirten bir belge istenebilecektir. Katılımcı statik güvenliği sağlamak ve gerekli görüldüğü 
takdirde ispat etmek üzere statik sertifikasını standında bulundurmaktan sorumludur.

Özel dekorasyonlu firmalar kendi firma isimlerini içeren tabelalarını, oluşturacakları dekorasyon 
çalışmaları dahilinde bulundurmak durumundadırlar. Bu tabelalar stant sınırları dışına taşamaz.
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Katılımcı ve dekoratörlerin diğer stantların önünü kapatacak şekilde uygulama yapması 
kesinlikle yasaktır. Bu kural bazı fuarlarda fuar organizasyonu tarafından uygulamaya 
alınmamaktadır. Bu konuda Proje Denetim Biriminden bilgi alabilirsiniz.

STANT YAPILANDIRMASI
▪ Katılımcı firma dekorasyon planında; 26x70 mm boyutunda bir zeminde ve üzerinde harf 

boyutu 100 mm olacak şekilde stant numarasına koridorlardan gözükecek şekilde 
mutlaka yer verilmesi bu yerin (karolaj plan formu)’de gösterilmesi gerekmektedir.

▪ Katılımcı kendi kaplama malzemesini kullandığı takdirde, bunları zemine yapıştırma 
veya çakma yapamayacağını göz önünde bulundurmalıdır. Zemine halı kaplamasını çift 
taraflı bant ile yapmak mümkündür. Diğer kaplamalar için katılımcının stant zeminini bir 
ahşap platform ile döşemesi ve bunun üzerine kaplama malzemesi uygulaması tavsiye 
edilir.

▪ Stantlar yangın algılama donanımları ve yangın söndürücülerin kullanımına uygun 
yerleştirilmelidir.

▪ Talep edilen ve bedeli ödenen ekstra elektrik gücü özel dekorasyon inşası amacıyla 
kullanılmalıdır.

▪ Toplanma ve boşaltma aşamasında; katılımcıların veya stant inşa ekibinin halı veya yer 
kaplaması öncesi kullandıkları çift taraflı yapışkan bandı zeminden tamamen sökmeleri 
gerekmektedir. Bu sökme işleminden sonra geride kalan tüm zarar görmüş alan ve / 
veya ekipmanların tamir ve yenileme masrafları katılımcıdan talep edilecektir.

▪ Salonlardaki herhangi bir bölgenin (duvarlar, kolonlar, zemin vb.) değiştirilmesi, zarar 
verilmesi, kirletilmesi, lekelenmesi kesinlikle yasaktır.

▪ Stantların içinde bulunan kolonların üzerindeki yangın söndürme noktaları ve menfez 
önlerinin kapatılması kesinlikle yasaktır.

İki Katlı Stantlar
▪ Çift katlı stantlar için, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası’na kayıtlı inşaat mühendisi 

tarafından kurulacak standın proje ve teknik uygulama, statik proje taahhütnamesi, 
imzalı kaşeli haliyle Tanas Proje Denetim Birimine gönderilerek onay alınması 
gerekmektedir.

▪ İki kat kullanıldığında stant genel yüksekliğinde herhangi bir artış kesinlikle yapılamaz 
(Genel yükseklik 5 metre). Minimum stant cephe açıklığı tüm stantlarda %25 olmalıdır. 
Üst kat, tüm stant sınırlarından 1metre geride kalmalıdır.
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▪ Yükü taşıyan elementler, alt katın tavanı, aynı zamanda üst katın tabanı kolayca 
yanabilecek materyallerden olmamalıdır. Tüm merdivenlerin genişliği en az 1 metre 
olmalıdır.

▪ Fuara stantsız katılımla (özel dekorasyonla) katılan katılımcılarımızın elektrik kW 
taleplerini Fuar Destek Hizmetleri Bölümüne bildirmeleri zorunludur.

▪ Özel Dekorasyonlu stantların elektrik, su, telefon hizmetlerinde sadece kablo standa 
ulaştırılır. Stant içi bağlantı materyalleri firmalarca karşılanır.

▪ Stant yapımında kullanılan materyaller ve diğer stant malzemeleri alevli yanmaz 
materyallerden olmalıdırlar.

▪ Fuar salonlarında; materyallerin kesimi, sprey boyama ve büyük ölçüde kaynak 
işlemlerinin yapılması yasaktır.

▪ Salon içinde yapılması gereken küçük ölçekli kaynak işleri ve materyallerin kesim işleri 
proje denetim birimine bildirilmeli ve çevredeki alanlar korumaya alınarak yangın 
söndürücü materyaller göz önünde tutulmalıdır.

TEKNİK BİLGİLER
Balkon altlarında farklı tavan yükseklikleri geçerlidir. Eğer yerinizin nerede olduğundan emin 
değilseniz, lütfen fuar yönetimine ve / veya organizatöre başvurunuz.

Katılımcıların, fuarın genel estetik yapısını göz önünde bulundurmaları ve bu konuda fuar 
yönetiminin uyarılarını dikkate almaları rica olunur.

MAKSİMUM TABAN YÜKÜ
Fuar binası içinde metrekareye düşen uygun görülmüş taban ağırlığı maksimum 2000 kilogram 
olarak saptanmıştır. Tek nokta yüklemesine izin verilmemektedir. Ağırlık dağıtılmalıdır.

KARGO KAPILARININ ÖLÇÜLERİ
Salon 1:  En: 500 cm   Yükseklik: 750 cm

Salon 2:  En: 450 cm   Yükseklik: 530 cm

Salon 3:  En: 750 cm   Yükseklik: 880 cm

Salon 4:  En: 550 cm   Yükseklik: 500 cm

Salon 5:  En: 550 cm   Yükseklik: 500 cm

Salon 6:  En: 600 cm   Yükseklik: 500 cm 

Salon 7:  En: 600 cm   Yükseklik: 500 cm

Salon 8:  En: 600 cm   Yükseklik: 500 cm 
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TEKNİK BAĞLANTI NOKTALARI
Elektrik, su, basınçlı hava ve telefon hatlarının bağlantı noktaları zeminin altındaki servis 
bölümünün içindedir.

Bu bölüme İFM teknik personeli dışında müdahale edilmesi kesinlikle yasak ve cezai işleme 
dahildir.

İzinsiz çalışma saptandığı takdirde 1.500 TL cezai işlem uygulanır.

ARAÇLAR İÇİN GİRİŞ GENEL KURALLAR
Binek araçların salonları girmesi kesinlikle yasaktır. Yük araçların. DİŞSİAD Kongre ve 
Konferans Org. Ltd. Şti. onayı dahilinde 1 saatliğine salonlara alınır. 1 saati aşan durumlarda 
firmaya araç başına 2.000 TL cezai işlem uygulanır.

Salon içerisindeki araçlar yürüyüş hızında (5km/saat) hareket etmelidir. Güvenlik için gerekli 
görüldüğü takdirde, yetkili personel, fuar alanı girişinde ve çıkışında bütün araçları kontrol 
edebilir.

Araçların acil çıkış kapılarının, yangın söndürme gibi güvenlik donanımlarının ya da kargo 
kapılarının önünde bırakılması ve fuarın kuruluşu esnasında taşıma yapan ticari nakliye 
araçlarının fuar süresince otoparkta bulundurulması yasaktır.

Bu kurallara uymayan araçlar, otopark ve çekici ücreti araç sahibine fatura ettirilmek suretiyle 
çektirilebilir. Oluşabilecek hasarlardan firmamız sorumlu değildir.

Fuar Hizmetleri Destek Ofisi
Giriş ve yerleşme, fuar ve toplanma-boşaltma esnasında her türlü teknik konulardaki sorununuz 
için hollerde bulunan Fuar Hizmetleri Destek Ofisine başvurabilirsiniz.

EKSTRA HİZMETLER VE MALZEMELER
Fuar alanında ihtiyaç duyacağınız tüm ekstra malzeme ve teknik hizmet gereksinimleriniz 
DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. Katılımcı Destek Servisi tarafından karşılanacaktır. 
Aşağıda ayrıntıları verilmiş olan ekstra destek hizmetlerini ilgili formları doldurarak talep 
edebilirsiniz. Ekibimizin elemanları formları gönderdikten sonra sizlerle hemen temasa 
geçecektir.

Ekstra tüm malzemeler stoklarla sınırlıdır.

ELEKTRİK
Elektrik besleme kablosunun ana çıkış noktası olan rögar kapağına yaşanabilecek olumsuz 
durumlara karşı her an müdahale edilecek şekilde tasarlanarak ‘’müdahale kapağı’’ bırakılması 
zorunludur. 

Talep ettiğiniz elektrik kablosu çıkışı standınıza bırakılır. Bağlantı sorumluluğu size aittir. 
Katılımcının kullanımına sunulabilecek elektrik enerjisi; topraklama, sistemde 5Ω seviyesinde 
mevcuttur. Özel topraklama mutlaka önceden talep edilmelidir. 15 KW‘tan büyük enerji 
gerektiren taleplerde stant içine mutlaka cihaz tepe akımını sınırlayan bir düzenek (kontrolör, 
vb.) kurulması zorunludur.   
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Trifaze uygulamalarda, fazlara binen yükler eşit olarak dağıtılmalıdır. Hatalı ve eksik 
dağıtımdan fuar yönetimi sorumlu değildir. Hatalı ve eksik uygulama sonucunda sistemde veya 
tesiste meydana gelen hasarlar katılımcıya faturalandırılacaktır.

Genel olarak stantların elektriği fuar kapanış saatin den 30 dakika sonra kapatılır. Katılımcı 
tarafından, fuar yönetiminden önceden talep edilmesi ve tesisatının uygunluğunun denetimi 
sonrasında; stantlara 24 saat elektrik sağlanabilir.

Ekstra elektrik taleplerinizi eksik bildirdiğiniz durumlarda, stantlarınızda aşırı güç kullanmanız 
elektrik yangınlarına yol açacağından taleplerinizi doğru hesaplayarak veriniz. Aksi durumda 
oluşabilecek olumsuzlukların sorumluluğu katılımcıya aittir.

Katılımcı tarafından kullanılan tüm elektrik malzeme ve materyallerin IEC ve TSE standartlarına 
uygun olmaları gerekmektedir. Bu belgeler gerektiğinde denetimimize maruzdur.

Ekstra teknik hizmetler DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti bünyesinde çalışan teknik 
servis elemanlarınca verilmektedir. Ehliyetsiz ve yetkisiz elemanları alt yapı giriş noktalarınızda 
görevlendirmeyiniz. Aksi halde ortaya çıkabilecek tüm olumsuzluklardan sorumlu tutulursunuz.

SU VE DRENAJ
Su temini stant içine hortum ucu bırakılarak yapılır. Stant içinde su tesisatı katılımcı tarafından 
karşılanır. 1-2 Atm. basınçlı su mevcuttur. Su, içme maksadı ile kullanılmaz. Drenaj gideri çapı 
50 mm ve tamamen akışkan sıvılar için verilmiştir.

Salondaki stantlara su bağlantı hizmeti verilmemektedir.

Su bağlantıları ücret karşılığında sağlanmaktadır. Ayrıca lavabo gibi ekstra malzemelerin temini 
de mümkündür. (Form 1) (Ödemesi yapılmayan talepler geçerli değildir.)

BASINÇLI HAVA
Fuar alanı altyapısı basınçlı hava temin edecek şekildedir. Basınçlı hava 6 atm gücündedir. 
Stant içine temini 1/2’lik hortum ucu bırakılarak yapılır. Stant içi hava tesisatı katılımcı 
tarafından yapılmalıdır.

Basınçlı hava talepleriniz için Form doldurunuz. (Ödemesi yapılmayan talepler geçerli değildir.)

Lütfen elektrik, su, telefon, basınçlı hava donanımları için standınıza giriş noktalarını belirtiniz.

TEMİZLİK – ÇÖP VE ATIKLAR
Giriş -Yerleşme ve Toplanma - Boşaltma süresince fuar alanı genel temizliği yapılmaktadır. Giriş 
ve Yerleşmenin son günü tüm alan elektrik süpürge ile temizlenmektedir. Koridor halıları 
serildikten sonra salonların genel temizliği ve halı süpürme işlemi yapılarak, katılımcılara fuar 
açılış günü sabahı temiz şekilde teslim edilir.
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Fuar esnasında; fuar alanı genel temizliği her gün fuar açılışından önce koridor halılarının 
süpürülmesi, atık ve çöplerin boşaltılmasını içerir. Stant içlerindeki temizlik esnasında 
koridorlara ve komşu stantlara kirlilik taşınmamalıdır. Fuar süresince her sabah genel salon 
temizliği yapılırken katılımcıların kendilerine ait atık madde ve çöplerini plastik torba veya çöp 
konteynırların içine koyarak stant önüne bırakmaları gerekmektedir. Bu çöpler görevliler 
tarafından toplanacaktır.

İFM fuar alanı stant temizlik hizmetleri ve fuar alanı temizliği DİŞSİAD Kongre ve Konferans 
Org. Ltd. Şti. tarafından yürütülmektedir, organizasyon sürecinde temizlik şirketleri veya 
personelleri fuar alanında temizlik işlerini yürütmeleri kesinlikle yasaktır.

Fuar süresince standart stantlı katılımcıların form ile talep ettikleri temizlik, halı süpürme ve 
stant malzemelerinin temizliği şeklindedir. Stant temizliği talep edilmiyorsa, stant çevresini bant 
ile çeviriniz.

Lütfen, sipariş verdiğiniz tüm malzemelerin yerlerini stant planında belirtiniz ve bu formu sipariş 
formuyla birlikte gönderiniz. Formda yer almayan özel bir malzeme siparişi vermek isterseniz, 
lütfen bilgi, temin edile bilirlik ve ücret için DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. Fuar 
Hizmetleri Destek Ofisi’ni aramaya çekinmeyiniz. Siparişleriniz, ödemeleri tam olarak ve 
süresinde yapıldıktan sonra garanti edilebilir. Tüm teknik donanımlar, malzemeler ve stant 
eşyaları fuar boyunca belli bir kiralama esasıyla geri alınmak üzere verilmektedir. Donanımlar 
daimi olarak organizasyonun malıdır.

GÜVENLİK - SİGORTA
Fuar alanı güvenliği (fuara giriş, yerleşim, fuar günleri, toplanma ve boşaltma süresince) gün/24 
saat esasına göre Alan Yönetiminin belirleyeceği güvenlik şirketi tarafından sağlanmaktadır. 
Fuar alanı, güvenlik görevlileri ve kameralar kanalıyla kontrol edilmektedir. Ancak kamera 
kontrolü genel güvenlik ve asayişi sağlamaya yönelik olup, stant güvenliği amaçlı değildir.

Güvenlik görevlileri can güvenliği, hırsızlık, yetkisiz ve kaçak girişler ile katılımcı kılavuzunda 
yer alan kısıtlama ve yasaklamalar ile ilgili olarak gerekli gördüğü uyarıları yapmaya ve 
tedbirleri almaya yetkilidir. Katılımcı firma personeli, ilgili güvenlik şirketi tarafından bildirilen 
uyarı ve tedbirlerin yanı sıra katılımcı kılavuzunda belirtilen kurallara uymak 
yükümlülüğündedir. Stantların iç güvenliğinden katılımcıların kendileri sorumludur. Ancak 
katılımcı / katılımcılar ilave güvenlik tedbiri öngördüğü takdirde, ilgili güvenlik şirketinden ücreti 
mukabili stant güvenlik elemanı ve/veya ekipman kiralayabilir.

DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. kendi sorumluluklarını ve katılımcı lehine kamu 
sorumluluklarını içeren sigortası vardır. Herhangi bir fuarın iptali veya terki olasılığından 
doğacak olan maddi kayıplar ya da kendi stantlarında, malzemelerinde kasıtlı veya kasıtsız 
oluşabilecek zarar ziyan için katılımcıların kendilerine ait özel sigortaları olması gerekmektedir.

Katılımcı, fuar süresince stant konstrüksiyonu veya stant görevlisi olarak çalıştıracağı işçilerin 
her türlü sosyal sağlık yükümlülüklerini üstlenir. Fuar alanı için de sigortasız işçi çalıştırılması 
yasaktır.
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EKSTRA MALZEMELER MOBİLYA, 
ELEKTRİKLİ GEREÇLER VE DONANIM

Tüm stant ekstra malzeme siparişleriniz için Form doldurup, formunuzu banka dekontuyla 
birlikte en geç fuar tarihinden 21 iş günü öncesine kadar iletiniz. Ödemesi yapılmayan talepler 
geçerli değildir.

Kiralanan parçalar, tek kullanımlık değildir ve bu yüzden her zaman yeni görünümde 
olmayabilir.

Teslim anında katılımcı, malzemelerin iyi durumda olduğunu onaylar ve kabul eder. Servis ya 
da donanım kalitesi hakkındaki şikayetlerin fuar bitmeden önce fuar yönetimi ve organizatöre 
yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir. Kiralık donanımlar, DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. 
Ltd. Şti. yazılı izni olmaksızın üçüncü şahıslara aktarılamazlar. Hatasız bir malzemenin, 
katılımcı tarafından istenmemesi halinde, ödemenin geri verilmesi mümkün değildir.

Zarar görmüş ya da kaybedilmiş donanımların onarımı ya da yenilenmesi gerekli görüldüğünde 
katılımcıya fatura edilecektir.

Stant yapılandırması hakkında daha fazla bilgi için lütfen stant yapılandırmasını okuyunuz. 
Fuar kapandıktan hemen sonra, tüm malzemeler süratle toplanılmaları için hazırlanmalıdır.

Lütfen, tüm formlarınızı (sipariş ve bilgiler için) zamanında ilgili e-mail adresine belirtilen tarihte 
ulaştırınız. Fuar yönetimi ve organizatörü, bu tarihten sonra sipariş edilen servis ve 
malzemelerin mevcudiyetini garanti edemeyebilir.

Lütfen, tüm formların tam olarak doldurulmuş, her formda belirtilen bilgilerin (hall no, stant no, 
firma adı, vb.) verilmiş ve yetkili kişi tarafından imzalanmış olduğundan emin olunuz.

Formların ve ödemelerin fuar başlangıç tarihinden 7 iş günü önce tamamlanması 
gerekmektedir.

Tüm fuar alanı siparişleri giriş ve yerleşme aşaması boyunca yapılabilecektir. Fuar alanında 
yapılan veya daha önce siparişi gönderilip ödemesi yapılmayan taleplere standart ücretler 
uygulanır.

Uygunsuz bir durum halinde DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti., servis ve sipariş 
edilen malzemeleri iptal etme yetkisi vardır.
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FUAR TOPLAMA & BOŞALTMA
Stantlardaki sergi malzemelerinin toplanması bitmeden malzeme çıkışına izin verilmemektedir.

Fuarın son günü kapanış saatinden itibaren zayide hiçbir sorumluluk kabul edilmeyecektir. 
Katılımcı saat 21:00’a kadar standında bulunan ürünleri veya malzemelerini stant içinden 
çıkarmak zorundadır. DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti.’nin hiçbir sorumluluğunun 
olmayacağı, bedelinin fatura edileceği bilinmelidir.

Toplanma ve boşaltma esnasında stant alanı ve / veya konstrüksiyonunda herhangi bir hasar 
tespit edilirse bu tutanakla belirlenecek ve hasarın bedeli katılımcı tarafından karşılanacaktır. 
Boşaltma süresince fuar alanı elektrik ve ışıklandırma hizmeti vermeyi sürdürecektir. Boşaltma 
esnasında DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. Alan Yönetim’inden izin almak 
koşuluyla taşıyıcı araçlar fuar alanına girebilirler.

Sergilenen ürünlerin fuarın kapanış saatinden önce toplanmasına ve paket edilmesine fuarın 
düzeni açısından izin verilmemektedir.

Boşaltım sürecinde belirlenen takvime uyularak firmaların bulundukları alanlar temiz ve boş 
olarak saatinde fuar yönetimine teslim edilmelidir. Takvime uyulmaması halinde DİŞSİAD 
Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti Alan Yönetimi direk müdahale edebilecek, oluşacak tüm 
maliyetler cezai olarak işleme alınarak fatura edilecektir.

Çevre Koruma Yasaları çerçevesinde atık kontrol yönetmelikleri, endüstriyel atıkların geri 
dönüşleri konusunda bağlayıcı hükümler getirmiştir. Herhangi bir yasal yaptırımla 
karşılaşmamak için çalışma ve hazırlıklarımızı hassasiyetle sürdürmeliyiz.

Sözleşme gereği fuar kurulum ve söküm sonrası çıkacak olan tüm endüstriyel atıkların 
Katılımcı firma tarafından kaldırılması gerekmektedir, bu hizmetin firmanız tarafından yapılıp 
yapılmayacağı konusunda tarafımıza bilgi vermenizi rica ederiz.

KATILIMCI HİZMETLERİ

FUAR KATALOĞU
Fuar kataloğunda yer alabilmeniz için tarafınıza göndermiş olduğumuz link üzerinden katalog 
formunu doldurabilirsiniz. Belirlenen zaman aralığı kapsamında formu doldurmayan katılımcılar 
katalogda yer alamayacaktır.

KATILIMCI YAKA KARTLARI
Katılımcılar yaka kartlarını fuardan 1 gün önce ve fuarın açılış gününde katılımcı gişelerinden 
alabilecektir.
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. Fuar alanlarında gerekli kontrolleri sağlayarak 
daha verimli ve amacına uygun fuarların düzenlenmesini sağlamak konusunda gerekli önemi 
göstermektedir.

İş sağlığı ve güvenliğinin temel amacı; çalışanların sağlığını zarara uğratabilecek riskleri 
öncesinde belirleyerek gereken önlemlerin alınması, çalışırken güvenli ve rahat bir ortamda 
bulunmalarının sağlanması, iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı çalışanların ruhsal ve 
bedensel bütünlüklerinin korunmasıdır.

Zamanla önemi kavranan iş sağlığı ve güvenliği sorunu; Katılımcının kâr oranını, çalışma 
verimini ve bu faktörlere bağlı olarak işletmenin başarı düzeyini düşürmeye başladıkça önemi 
giderek artmıştır. Katılımcının en önemli unsuru olan işgörenin, her geçen gün iş kazalarına ve 
meslek hastalıklarına maruz kalması sonucunda yaralanması, sakat kalması ve hatta ölmesi ile 
birlikte iş sağlığı ve güvenliği konusu işletmelerin ana konuları arasında yer almaya başlamıştır.

Katılımcının Yükümlülükleri
İş Sağlığı ve Güvenliği kanuna göre işverenin en önemli yükümlülüğü, çalışanların işle ilgili 
sağlık ve güvenliğini sağlamak olup bu çerçevede iş veren;

▪ Mesleki risklerin önlenmesi, eğitim ve bilgi verilmesi dâhil her türlü tedbirin alınması, 
organizasyonun yapılması, gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık ve güvenlik 
tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale getirilmesi ve mevcut durumun iyileştirilmesi 
için çalışmalar yapar.

▪ İşyerinde alınan iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerine uyulup uyulmadığını izler, denetler ve 
uygunsuzlukların giderilmesini sağlar

▪ Risk değerlendirmesi yapar veya yaptırır.
▪ Çalışana görev verirken, çalışanın sağlık ve güvenlik yönünden işe uygunluğunu göz 

önüne alır.
▪ Yeterli bilgi ve talimat verilenler dışındaki çalışanların hayati ve özel tehlike bulunan 

yerlere girmemesi için gerekli tedbirleri alır.

Çalışanın Yükümlülükleri
Çalışanların en genel yükümlülüğü, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili aldıkları eğitim ve işverenin 
bu konudaki talimatları doğrultusunda, kendilerinin ve hareketlerinden veya yaptıkları işten 
etkilenen diğer çalışanların sağlık ve güvenliklerini tehlikeye düşürmemektir.

Kazalar
DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti organizatör firma olarak fuar alanı içerisinde 
gerçekleşen tüm kazaları kayıt altına almakla yükümlüdür ve kaza geçiren çalışanın da 
organizatör eşliğinde gerekirse Ambulansa götürülmesi ve rapor için gerekli bilgileri aktarmakla 
yükümlüdür.

Fuar Alanında Hayvan
Organizatör onayı dışında fuar alanına hayvan girmesi kesinlikle yasaktır.
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Alevli Materyal veya Gösteri
Fuar alanında herhangi alevli materyal veya gösterinin yapılması kesinlikle yasaktır.

Acil Durumlar ve Tahliye Planı
Acil bir durum halinde; DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. polis ve itfaiye yardımıyla, 
belirli alanları ya da bütün fuar alanını tahliye etme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda 
Katılımcılar, anons sistemi veya yetkili personel aracılığıyla yapılan yönlendirmelere uymak 
zorundadır.

Kurulum, fuar ve söküm süreçlerinde acil çıkış kapılarının önlerine hiçbir şekilde malzeme 
bırakılamaz.

Yangın Güvenliği ve Yangın Söndürme Dolapları
Yangın riskine karşı ve güvenliğin sağlanabilmesi için fuarın tüm zamanlarında yangın 
söndürme dolaplarının ve ekipmanlarının önünün açık bırakılması gerekmektedir.

Yangın dolaplarının önü belirtildiği şekilde açık bırakılmaması durumunda, noter huzurunda 
kayıt altına alınarak Katılımcı’ya 40.000 TL (KDV Dahil) tutarında cezai işlem uygulanacaktır. 
Katılımcı söz konusu faturayı ödemek ile yükümlüdür.

DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti dolap önlerine konumlandırılan stant malzemelerini 
ve yol üzerindeki engelleyici malzemeleri anında kaldırabilir.

Malzemelere gelebilecek herhangi bir zarardan dolayı DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. 
Şti. sorumlu olmayacaktır.

Stant Teşhir Elemanları
Katılımcı, Standında teşhir edeceği ya da kullanacağı malzemelerinin seçimini ve/veya 
uygulayacağı tasarımı, ziyaretçilerinin can güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde projelendirmek 
zorundadır. Ayrıca, gösteri ve reklam amaçlı uçucu ve yanıcı gazlar ile birlikte kullanılan 
cihazların, balonların, zeplin ve drone kullanımı yasaktır.

Stant Alanı İçerisinde Motorlu Araç
İçten yanmalı motoru olan araçlar, salonlarda, sadece depolarında yedek seviyesinde yakıt ile 
teşhir edilebilir. Aracın yakıt deposunun kilitlenmesi ve akü bağlantısının kesilmesi gereklidir. 
LPG’li araçlar, fuar alanında teşhir edilemez ve kapalı otoparka alınamaz.

Fuar Alanında Tütün ve Tütün Ürünleri Tüketimi
5727 sayılı “Tütün Mamüllerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanun” 
gereğince Fuar alanında tütün ve tütün ürünleri tüketilmesi yasaktır. Kendisine tahsis edilen 
stant alanında, çalışanlarının ve ziyaretçilerinin tütün ürünleri tüketmesine izin veren Katılımcı, 
uygulanacak tüm yasal zorunluluktan doğrudan sorumludur.

25



2024 Katılımcı Bilgilendirme Kılavuzu

Kimyasal ile Çalışma
▪ Fuar alanında su bazlı boyalar harici her çeşit kimyasal boya kullanımı yasaktır. Fuar 

alanında yanıcı, parlayıcı ve patlayıcı özelliklere sahip tehlikeli kimyasalların kullanımı 
yasaktır.

▪ Özel kullanılması gereken bir kimyasal mevcut ise kimyasala ait MSDS Formu ile 
Katılımcıların bilgilendirme yapmalar ve organizatör firmadan onay almaları 
gerekmektedir.

Video Wall Kurulum Kılavuzu
Temel Prensipler ve Bilgiler
Değerli Katılımcılarımız; Stantlarda kurulacak VIDEO WALL/LED Duvar çalışmalarında dikkat 
edilmesi gereken temel prensipler ve bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Gerekli kontroller Proje Denetim Ekipleri tarafından projelerde ve fuar alanında da 
sağlanacaktır.

▪ Ekranlar, stant zeminine ve çevrelerine oturtulmalı veya yere sabitlenmiş bir çerçeveye 
montajı yapılarak sabitlenmelidir.

▪ Burada yer alan esaslar ekranı oluşturacak LED panellerin kurulumu ile ilgilidir. Bunlar 
genellikle dahili ve tek parça olup panellerin her birinin ağırlığı, panellerin boyutuna 
(genellikle 300-500 mm arasında) bağlı olarak 4-12 kg arasındadır.

▪ Aşağıdaki esaslar yalnızca tavandan asılmayan ekranlar için geçerlidir. Asılı kullanılan 
ekranlar daima özel bağlama çerçeveleri ile bağlanmış olmalıdır

▪ Kurulumlarda, kurulumun merkez kısmını çevreleyen bölüme sabitlemiş, daha büyük 
ekranlar için her üç metrede bir bulunan dikey destek unsurları (minimum 5 cm x 10 cm 
olacak şekilde, keresteden) olmalıdır. Bunun amacı, ekranın merkezindeki panellerin 
düzgün bir biçimde korunması ve parçaların itilip çekilerek tüm ekranın ayarlandığı 
hizanın bozulmasını önlemektir.

▪ Bu durumda, paneller bu destek unsuruna çelik sabitleyiciler veya spanzet (polyester 
bağ şeritler) ile bağlanmalıdır.(Kablo kelepçeleri olmadan).

▪ Spanzet (polyester bağ şeritler) kullanılıyorsa ekranların olması gerekenden fazla 
sıkılmamasına dikkat edilmelidir

▪ Ekran ayrıca zemin destek unsurunun üzerine (fuar standı, bir ayaklık veya zeminin 
kendisi) sağlamca oturtulmuş olmalıdır. Merkezdeki destek, kurulumun ağırlığını 
tamamen taşıyabilecek dayanıklılıkta olmalıdır. 2 x 2 metre boyutunda olan ekranlara, 
çevrelerindeki sabitleyicilerden başka bir şeyin eklenmesine gerek yoktur.

▪ Kurulumun üst kısmında bir çerçeve ya da çevreleyen bir şey yoksa, ağırlığı taşıyacak 
keresteden bir çerçeve yapılmalıdır.

▪ Eğer ekranları destekleyen bir stant varsa veya ekranlar kurulumun kendisinden daha 
ağır bir tutucu ağırlık kullanılarak sabitlenmişse bu çerçeveye gerek yoktur.        
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Kurulumu sağlamlaştırmak
için Ethernet kablosu

kullanılmış yanlış bir uygulama

Dayanıksız bir 
merkez bölüm 

örneği

Ekran kurulumunun güvenliğini
sağlamak için karton boru

kullanılmış yanlış bir uygulama

Önemli Not:
▪ Ağırlıklar ekran kurulumu kadar ya da kurulumdan daha ağır değilse,

           yeteri miktarda destek sağlamayacaktır.
▪ Ekranları destekleyen çerçevenin yeterince kuvvetli ve ekranların

           ağırlığını kaldıracak şekilde sağlama alınmış olması gerekir.
▪ Ekranlar, köşeleri çerçevelere uygun bir biçimde oturtularak güvenli hale

           getirilmelidir (uygun bir biçim, vidaların, tamamen yüzeyler ile vidanın
           başı arasında boşluk kalmayacak şekilde sıkılmasıdır)

▪ Kurulacak olan ekrana hiçbir öğe veya kişi yaslanmamalı ve destek almamalıdır.
▪ Rüzgar yönlerini daima göz önünde bulundurun; örneğin, araç giriş kapılarının
▪ önündeki ekranlar daha fazla dikkat gerektirebilir
▪ Fuar süresince uygun bakım ve incelemeler için her ekranın arka tarafına

 kolay erişimi olmalıdır.
▪ Her ek ekran yapısı organizatör tarafından alanda kontrol edilecektir.)

Ekranları, çevreleyen unsurlara sabitlemek için kullanılmış yetersiz yöntemlere örnekler
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Gıda Güvenliği
Standınızda aşağıda belirtilen aktivitelerden herhangi birini yapacaksanız Lütfen
Gıda Güvenliği ile ilgili aşağıdaki kuralları ve düzenlemeleri dikkate alınız;

▪ Yemek pişirmek
▪ Yiyecekleri saklama veya kullanma
▪ Yemek hazırlama
▪ Numune alma için yiyecek sağlama

Bunlar ayrıca Proje onay ve İzin süresi boyunca İş Sağlığı ve Güvenliği ekipleri tarafından fuar 
öncesi kontrol edilecek ve gerekli düzeltmeler talep edilecektir.

Genel
Etkinliğin erken planlama aşamalarında, stantlarda, sunulacak örnekler de dahil olmak üzere 
tüm ayrıntılar organizatör ile mutlaka görüşülmelidir. Bu tarz faaliyetler için organizatörün yazılı 
onayı alınmalıdır. Böyle bir durumda organizatöre fuardan en az 15 gün önceden bildirim 
yapılmalıdır.

Gıda Güvenliği Eğitimi
Yemek işleri ile ilgilenecek tüm çalışanların hijyenik koşullarda işlerini yapmalarının sağlanması 
için gerekli eğitimleri almış olmaları ve denetim altında tutulmaları gerekmektedir.

Mutfaklar veya Yiyecek Hazırlayan Stantlar
Yiyecek maddelerinin kirlenme riskini yükselten kötü hijyen koşullarına sahip olması 
durumunda, stantlar gıda hazırlığı için kullanılamaz. Mutfak ve yiyecek hazırlanan tüm alanlar 
hijyen koşullarını karşılamaya yetecek büyüklükte olmalı ve içinde yeterli depolama, soğutma 
ve su ve atık olanaklarını barındırmalıdır.

Ekipman ve Yağlı Derin Kızartıcılar
Yiyeceklerle temas etme olasılığı yüksek olan kap gibi her türlü ekipman mutlaka temizlenmeli, 
emici olmayan malzemeden yapılmış olmalı, kolay ve uygun bir şekilde temizlenebilmelidir. 
Fırın, ocak ve fritözler mutlaka yangın güvenlik düzenlemelerine uygun olmalıdır. Fırın, kuzine 
ve ocak ızgaraları elektrikle çalışmalıdır. Likit Petrol Gazı (LPG) kullanımına izin verilmez. Derin 
kaplar ile yapılan yağlı kızartmalar, endüstriyel ve eş değerinde olan büyük çaplı fritöz 
kullanımları yasaktır.

İlk Yardım Ekipmanları
Açıktaki gıdalar ile uğraşılan, hazırlanan veya yapılan her stant veya mutfakta, ideal olarak 
farklı bir renkte (tercihen mavi) su geçirmeyen yara bandı ve bandajlar bulunmalıdır. Yemek 
pişirme veya ısıtma işlerinin yapıldığı her mutfak veya stantta, bir yangın battaniyesi ve uygun 
bir yangın söndürme cihazı bulunmalıdır.

Atık ve Havalandırma
Atık maddeler, işin yapıldığı alanda bırakılmamalı ve mutlaka uygun bir ortamda depolanıp, 
ortadan kaldırılmalıdır. Pişirmenin dumanın çıkmasına neden olabilecek şekilde yapıldığı 
durumlarda havalandırma sisteminin kurulması gerekmektedir.       
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Gıda Güvenliği ve Sıcaklık Kontrolü
Tüm yiyecek maddeleri koruma altına alınmalı ve özellikle hem pişmiş hem de çiğ etler ayrı 
tutulup, farklı kaplarda muhafaza edilmelidir. Açıkta yiyecekler bulundurulmamalı, pişirilen 
gıdalar hijyen koşulları kapsamında kapalı kaplara aktarılmalıdır. Hastalığa neden olabilecek 
mikroorganizma veya toksinlerin gelişmesine elverişli olma ihtimali yüksek olan açıktaki 
yiyecekler, mutlaka en fazla 8iC sıcaklığa sahip alanlarda korunmalıdır. Sıcak tutulması 
gereken yiyeceklerin sıcaklığı da mutlaka 63iC’nin üzerinde olmalıdır. Pişmiş bir yiyeceğin 
yeniden ısıtılması ise en az 75iC’de yapılmalıdır. Donmuş yiyecekler en yüksek - 18°C’de 
tutulmalıdır. Soğutma sıcaklıklarının ölçümü uygun bir termometre ile yapılmalı ve günlük kaydı 
tutulmalıdır.

Yiyecek Numuneleri
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından belirlenen kurallar kapsamında ve 
Covid-19 önlemleri gereği açıkta ikram edilen yiyecek, içeceklerin ortaya tadımlıklar şeklinde 
bırakılması, koridorlarda ve stant dışında tüketilmesi yasaktır.

Kişisel Hijyen
Açıktaki yiyeceklerle uğraşan tüm kişilerin:

▪ Ellerini ve kıyafetlerini temiz tutmaları
▪ Her türlü yara ve kesiği mavi, su geçirmeyen bantla kapamaları
▪ Yiyecekle uğraştıkları veya açıkta bulunan yiyeceklerin olduğu bir odada oldukları sırada 

tükürmemeleri veya sigara içmemeleri
▪ Kıyafetlerinin üstüne temiz ve yıkanabilir elbise giymeleri
▪ Dolap gibi uygun bir yerde tutulmadıkları sürece açıkta yiyecek bulunan ortamlarda 

kişisel kıyafetlerini bulundurmamaları
▪ Düz alyans dışında ellerine herhangi bir mücevher takmamaları
▪ Mide ve bağırsak iltihabı, dizanteri, herhangi başka bir enfeksiyon, yanık veya iltihap 

kapmış kesik gibi yiyecek kirlenmesine neden olabilecek bir rahatsızlık geçirdikleri 
sırada ve sonrasında 48 saatlik zaman dilimi içerisinde açıkta bulunan yiyeceklere 
dokunmamaları gerekmektedir.

ÖNEMLİ NOT:
Katılımcılar, Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti. firmasından 
fuarda yapacağı etkinliğe (pişirme, kızartma vb.) uygunluk almalıdır. Pişirme, kızartma vb. 
çalışmaların www.akbulutakademi.com.tr ana sayfasında yer alan “iş izinleri” bölümüne de 
girilmesi gerekmektedir.

Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti.’e gönderilmiş uygunluk 
almış fakat alanda uygunluğa aykırı çalışma yapılması durumunda DİŞSİAD  Kongre ve 
Konferans Org. Ltd. Şti.’nin ve Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. 
Şti firmasının müdahale etme, durdurma yetkisi vardır.

DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti.’nin ve Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. 
Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti. firmasının fuar alanında vereceği karar nihai ve kesin olacaktır.
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Elektrik ile Çalışma
▪ Elektrik yetki belgesine sahip olmayan kişilerin elektrik tesisatına müdahalesi yasaktır.
▪ Stantlarda, stant içi elektrik tesisatı, stant alanını kiralayan Katılımcılar tarafından 

yapılmaktadır. Stant içindeki bütün elektrik işleri, yürürlükteki kanunlara ve 
yönetmeliklere uygun olarak yapılmalıdır.

▪ Stant elektrik bağlantılarını yapacak Katılımcı/Tasarımcı firmanın elektrikçilerinin 
“Elektrik İle İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik” 
gereği aşağıda belirtilen yeterlilikleri sağlaması gerekmektedir.

                  - Elektrikçi (1. Sınıf) 1250 kW üzeri Elektrik Mühendisi
  - Elektrikçi (2. Sınıf) 1250 kW-500 kW arası Elektrik Teknik Lise veya MYO veya  
    MYK (Mesleki Yeterlilik Kurumu)’den Alınan belgede Yeterlilik Adı: Elektrik  
              Tesisatçısı Seviye (5) olanlar.
  - Elektrikçi (3. Sınıf) 500 kW’a kadar Elektrik Meslek Lisesi veya 3308 sayılı  
    Çıraklık ve Mesleki Eğitimi Kanununun öngördüğü eğitim sonucu ustalık belgesi  
    alanlar veya MYK (Mesleki Yeterlilik Kurumu)’den Alınan belgede Yeterlilik Adı:  
    Elektrik Tesisatçısı Seviye (3), (4) olanlar
  - Genel Elektrikçi (Elektrik Açtırma Yetkisi Olmayan) MYK (Mesleki Yeterlilik  
              Kurumu) den Elektrik Tesisatçısı belgesi alması zorunludur.

▪ Stantlarda halojen, metal halide, sodyum buharlı, floresan ve CFL vb. lamba tipleri 
kullanımı yasaktır. LED aydınlatma armatürlerinin kullanılması zorunludur.

▪ Otomatik sigortalı, saatli ve korumalı elektrik panosu yönetmeliklere uygun olmalıdır. 
Mutlaka kaçak akım rölesi ile korunmalıdır.

▪ Katılımcı tarafından temin edilip, stant içi elektrik dağıtımı, panonun kurulumundan sonra 
Katılımcı tarafından yapılır.

▪ Stant içindeki bütün devreler, 30 mA kaçak akım rölesi ve 300 mA yangın koruma rölesi 
ile korunmalıdır.

▪ Fuar alanı elektrik birimi dışındaki kişilerin salon içlerinde yer alan kanal kapaklarını 
açması yasaktır.

İlk Yardım
İlk yardım hizmeti için Ana Fuaye alanında 1 adet ilk yardım odası (hemşiresi ile) mevcuttur. 
Ayrıca Açık Alanda 1 adet ambulans organizatör tarafından hazır bulundurulacaktır.

Kişisel Koruyucu Donanımların (KKD) Kullanılması
▪ Kurulum ve söküm zamanında fuar alanı içerisine giren tüm yetkililerin ve/veya 

çalışanların TSE stantartlarına uygun reflektörlü yelek, burun ve taban korumalı iş 
ayakkabısı (S3, S1P), kullanımı zorunludur.

▪ Eksik KKD ile fuar alanına girişlere izin verilmemektedir.
▪ Riskli bölgelerde baret kullanımı zorunludur.
▪ Çalışanlar yapılacak özel işe uygun gerekli KKD’leri kullanılmak üzere yanlarında hazır 

bulundurmalı ve çalışma esnasında kullanmalıdır. (Yüksekte çalışma, kaynak işleri vb.)
▪ KKD’ler gerekli durumlarda kullanılmadığı takdirde organizatör tarafından uyarılacaktır 

ve organizatör gerekli gördüğü yerlerde çalışmayı durdurma hakkına sahiptir.
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Sigorta Sorumlulukları
Katılımcı veya personeli, kişilere, araçlara, stantlara ve her türlü malzemeye verdiği zararlardan 
kendisi sorumludur. Katılımcı stant montajında, Fuar sırasında ve sökümünde standında görev 
alacak tüm çalışanlarına ve ziyaretçilerine sağlıklı ve emniyetli bir iş ortamı sağlamakla 
yükümlü olacaktır.

Katılımcı, asgari sağlık ve emniyet koşullarına uyacak, tüm kazaları ve tehlikeleri. DİŞSİAD 
Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti’ye rapor edecektir. Katılımcı Fuar alanına ekipmanlarının 
nakliyesinden başlamak üzere stant montajı, Fuar süresi ve stantların sökümü aşamasında, 
kendi veya yetkilendireceği müteahhit tarafından gerçekleştirilecek tüm faaliyetlerin iş sağlığı 
ve güvenliği mevzuatına ve yasalara uygun yapmakla, üçüncü şahıslara karşı da belirtilen 
asgari sağlık ve emniyet koşullarını sağlamakla sorumludur.

Söz konusu doğabilecek zararlardan dolayı DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. 
ŞTİ. bir bedel ödeme yükümlülüğü ile karşılaşırsa Katılımcı bunları tazmin edeceğini peşinen 
kabul eder. Katılımcı bu sözleşme koşullarını, mevzuata ve Fuar alan kurallarına uymama 
nedenleri ile kendi personeli, DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ personeli 
ya da 3. şahıs adına doğacak her türlü mali, hukuki ve cezai sorumluluğun kendisine ait 
olduğunu kabul ve taahhüt eder. Katılımcılara, kendisini, çalışanlarını, stantlarını sergilenen 
ürün ve malzemelerini ve diğer ekipmanlarını alana nakliyesinden başlamak üzere, Fuar 
süresince, söküm esnasında ve geri nakliyesini kapsayacak şekilde sigorta ettirmeleri önerilir.

6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu gereğince fuar alanı içerisinde 18 yaşından küçük 
ve/veya sigortasız çalışan bulunmaması gerekmektedir. Bu nedenle özel stant katılımcıları 
ve/veya tasarımcı firmaların tüm şirket çalışanları, çalıştıkları şirkete ait vergi levhası örneği, 
SSK işe giriş bildirgesini ve hangi stantta görevli olduklarını gösteren şirket onaylı yazıyı ibraz 
etmek şartı ile fuar alanına alınacaktır. Aksi bir durumun tespiti halinde bu kişiler salondan 
dışarı çıkartılacaktır.

Fuar Alanına Verilen Maddi Hasarlar
Katılımcı salonlarda ve açık alanda kiraladığı alanın zeminini delemez, zemine bağlantı 
yapamaz, çivi çakamaz, zımbalayamaz, bally ve benzeri yapıştırıcı madde kullanamaz. 
Katılımcı tarafından fuar alanı zeminine verilebilecek zararlardan dolayı DİŞSİAD KONGRE VE 
KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. Katılımcı’ya zarar başına 30.000 TL + KDV zarar faturası 
kesecektir.

Merdiven Kullanımı
▪ 4 metre üstü yüksekliklerde merdiven ile çalışmaya izin verilmez. 4 metre üstü 

yükseklikte yapılacak çalışmalar için iskele kullanılmalıdır.
▪ Meyilli merdivenler doğru açıda yerleştirilmelidir.
▪ Merdivenler sadece zemin katta kullanılabilir.
▪ Merdivenin en üst basamağı platform amaçlı kullanılamaz.
▪ Kullanıcılar tırmanırken ve inerken her zaman merdivene yüzleri dönük olmalıdır.
▪ Merdiven veya portatif merdivenlere aynı anda sadece bir insan tırmanmalı veya 

çalışmalıdır.
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İskele Kullanımı
▪ Yüksekte iskele ile çalışma esnasında iskele kenarlarında düşmeyi önlemek için 

korkuluklar bulunmalı ve/veya iskelede çalışanlar düşmeyi önleyen emniyet kemeri ile 
bağlanmalıdır.

▪ Yüksekte çalışacak kişiler yüksekte çalışma eğitimi almış olmalıdır.
▪ Yüksekte çalışacak kişilerin ayakkabı giymesi gerekmektedir.
▪ İskelelerin kenarlarında bulunan korkulukların diplerinde aşağıya nesne düşmesini 

önleyecek tekmelikler bulunmalıdır.
▪ Yüksekte çalışma çevresinde gerekli önlemlerin alınması gerekmektedir.
▪ Yüksekte çalışan ve çalışmanın gerçekleştirileceği alanda bulunan kişilerin baret 

giymesi zorunludur.

Fuar Alanında Müzik Yayını ve Ses Seviyesi
Fuar alanında görsel - işitsel bir gösteri yapacak Katılımcı bu gösterinin detaylarını DİŞSİAD 
KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’ne yazılı olarak bildirmeli ve izin almalıdır. Görsel 
bir gösteri yapılacak ise bu gösterinin yansıması stant alanının dışına taşmamalıdır. Söz 
konusu durumda DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. görevlilerinin gösteriye 
müdahale hakkı vardır. Stant dahilinde yapılacak ekipman tanıtımları, video gösterimleri ve 
müzik yayını komşu stantları ve ziyaretçileri rahatsız etmeyecek şekilde düzenlenmelidir. Her 
türlü tanıtımda izin verilen maksimum gürültü seviyesi 80 dB (desibel)’dir. Stant dahilinde 
hoparlör kullanılacak ise bu hoparlörlerin, sesi standın içine dağıtacak şekilde yerleştirilmesi 
gerekmektedir. Stant sınırından 1 m uzaklıkta ses düzeyinin 80 dB (desibel)’i aşması 
durumunda, DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. görevlileri gösteriyi yapan Katılımcı’yı 
uyaracaktır ve sesi 80 dB (desibel)’in altına çekecektir.

Fuar Alanında Depolama Hizmeti
DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. stantların montajı ve sökümü sırasında 
Fuar alanında trafiği yönlendirecektir. Katılımcılar DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. 
LTD. ŞTİ.’nin uyarılarını dikkate almak ve uymak zorundadırlar. Özellikle stant söküm 
aşamasında malzeme çıkış kapılarının bloke edilmemesi için Katılımcılar uyarılara dikkat 
etmelidirler. Katılımcılar boş palet ve/veya kutuların depolama hizmetini anlaşmalı Nakliye
firmasından alabilir.

Isıtma & Soğutma
İFM Fuar alanının her salonunda klima hizmeti bulunmaktadır. Klima derecesi DİŞSİAD 
KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. tarafından her salonda yeterli olacak şekilde 
ayarlanacaktır. Klima hizmeti sadece fuarın ziyaretçilere açık olduğu günlerde sağlanmaktadır.

Maksimum Stant Yüksekliği
Tüm salonlar içerisinde yer alacak stantların çıkabileceği maksimum yükseklikler aşağıdaki 
gibidir.
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Moloz
Katılımcı, 12 Mayıs 2024 günü saat 11:00’a kadar, tüm stant malzemelerini fuar alanından 
tamamen kaldırmış olmalıdır.

Verilen söküm süresi içinde stant alanının katılımcı tarafından temiz bırakılması gerekmektedir. 
Katılımcılarımız, stant molozlarının DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ 
tarafından atılmasını yazılı talep etmesi durumunda, kamyonet adet fiyatı üzerinden 15.000 TL 
(KDV dahil) atım bedeli olarak Katılımcı’ya fatura edilir. Katılımcıların söküm zamanı alandan 
çıkış onayı için stant alanlarını temiz olarak bırakmaları ve Stant Alanı Teslim Tutanağını 
DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. yetkililerine onaylatmaları 
gerekmektedir.

Stant söküm aşaması sonrasında, stant alanında moloz bırakılmasını önlemek ve söz konusu 
cezai durumlardan kaçınmak amacı ile, stant tasarımını ve kurulumunu gerçekleştirecek 
taşeron firmanız ile yaptığınız sözleşmenizde moloz atım zorunluluğu ile ilgili maddelere yer 
vermeniz önerilmektedir.

Reklam & Sponsorluk Hizmetleri
Fuar alanında tanıtım faaliyetinde bulunmak isteyen Katılımcı, fuar alanında yapabileceği 
tanıtım olanakları için gerekli bilgiyi DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. Müşteri 
Temsilcileri’nden edinebilir.

Stant İçi Gösteri ve Sunumlar
Fuar alanında (Katılımcı standında olsa dahi) yapılacak her türlü gösteri (Etkinlik, Dans 
Gösterisi, Sunum, Slayt veya Film gösterisi vb.) DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. 
LTD. ŞTİ.’den izin almak kaydı ile gerçekleştirilebilir. DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS 
ORG. LTD. ŞTİ. önceden izin vermiş olsa dahi, aşırı gürültülü, kötü koku üreten, görüntü kirliliği 
yaratan, pislik ve titreşim üreterek diğer Katılımcıları ve ziyaretçileri rahatsız eden gösterileri 
durdurabilir.

Standın dış duvarlarında ışık çakan, dönen veya ışıklı geçen harflerle oluşan reklam 
malzemeleri kullanılamaz.

Tavan Kullanımı
Katılımcı, stant montajı için fuar alanı salonlarının tavanlarından destek alamaz ya da tavanlara 
herhangi bir görsel malzeme asamaz.

Yerleşim Planı ve Teknik Plan
Her Katılımcı stant alanı içerisinde yer alabilecek tesisat kanalı, yangın söndürme dolabı vs. 
konumu hakkında DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’den teyit almak ile 
yükümlüdür. Stant montajına başlarken, zemin döşemesi yapımı sırasında, döşeme altında 
kalan elektrik kabloları ezilmemeli, sıkıştırılmamalı ve her türlü durum karşısında müdahale 
edebilmek için ulaşılabilir bırakılmalıdır. Katılımcı stant projesini bu hususları dikkate alacak 
şekilde hazırlamak zorundadır.
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STANTSIZ - ÖZEL TASARIMLI STANT
Katılımcı tarafından, stant alanı ve alana ait hava sahası içinde kalacak şekilde hazırlanacak stant 
sistemidir. Stantsız - Özel Tasarımlı Alan uygulamalarında “çevre veya sırt duvarı yapılması” 
Katılımcı’ya ait olup yüksekliği minimum 250 cm olmalıdır. Söz konusu kural ihlal edildiğinde, DİŞSİAD 
KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. tarafından yapılacak uyarı ile Katılımcı tarafından kural 
ihlaline neden olan unsurlar derhal ortadan kaldırılır. Kenar stant düzenindeki ya da ada paylaşan 
Katılımcı, komşu standa bitişik yüzünde herhangi bir logo, yazı, ilan, resim vb. materyal bulunduramaz. 
Stant sistemini kendisi hazırlayacak olan Katılımcı, standını, stant alanı ve alana ait hava sahası içinde 
kalacak şekilde tasarlamalıdır. Komşu stant alanlarına ve koridorlara taşılamaz. Standın zemin, duvar 
ve tavan konstrüksiyonu yere ankraj yapılamaz. Zemine yapıştırılacak halı ve benzeri malzemeler için 
yalnızca çift taraflı bant kullanılabilir.

Orta alandaki ada şeklindeki standların her kenarının arkasındaki veya yan taraflarındaki komşu 
standları kör karanlık noktada bırakmayacak şekilde her kenarının % 50’si açık olmalıdır.

Stantsız - Özel Tasarımlı Stant ile katılan Katılımcılarımızın ekstra stant malzemelerini 
kendilerinin tedarik etmesi gerekmektedir.

Stant Tasarımcı Firmaların Alana Girişi
▪ Fuar alanında çalışma yapacak olan personellerin gerekli evrakları ve belgeleri “İş Sağlığı ve 

Güvenliği” kapsamında anlaşmalı Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. 
Ldt. Şti firmasının sistemine yüklemelidir. Fuar alanına girişi onaylanan çalışanlar kayıt 
noktalarından fotoğraflı İSG giriş kartlarını alarak alana giriş yapabilir.

▪ 18 yaş altı çalışanların fuar alanında çalışma yapmaları yasaktır.

Stant Proje İnşa İzni
Stantsız - Özel Tasarımlı Alan Katılımcı’sı kendi hazırlayacağı stant dekorasyon projelerini boyutlar ve 
Fuar düzenine uygunluk açılarından statik projeleriyle birlikte en geç 08 Nisan 2024 tarihine kadar “İş 
Sağlığı ve Güvenliği” kapsamında Yetkili Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. 
Ldt. Şti Ekibine göndermeli ve kurulum onayı almalıdır. Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. 
Denetim Hiz. Ldt. Şti projeleri onaylayıp onaylamama hakkına sahiptir. 

Proje onayı için tüm materyalleri Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti’ye 
iletmek Katılımcı’nın sorumluğunda olup, stant projesini Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. 
Denetim Hiz. Ldt. Şti’e hiç göndermemiş Katılımcı’yı fuar alanına almama yetkisi DİŞSİAD KONGRE VE 
KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’ye aittir. Projesi Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim 
Hiz. Ldt. Şti’ye gönderilmiş ancak onaysız ya da onaylanan projeye aykırı imalat yapıldığı takdirde 
DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti ve Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. 
Denetim Hiz. Ldt. Şti firmasının müdahale etme, durdurma ve yıkma hakkı vardır. DİŞSİAD KONGRE 
VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’nin ve Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. 
Ldt. Şti firmasının fuar alanında vereceği karar nihai ve kesin olacaktır. 

Akbulut Akademi İş Sağlığı ve Güv. Eğit. Dan. Denetim Hiz. Ldt. Şti firmasının projelere onay 
verebilmesi için tüm Katılımcıların projelerini www.akbulutakademi.com.tr sayfasına yüklemesi 
gerekmektedir ve Katılımcılar aynı sayfada yer alan tüm kuralları okumak ve uygulamak ile yükümlüdür.

Ayrıca 24 saat elektrik, cam kullanımı, havuz, video wall gibi çalışmaların www.akbulutakademi.com.tr 
ana sayfasında yer alan “iş izinleri” bölümüne girilmesi gerekmektedir.
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Proje Sorumluluk Taahhütnamesi
Bu taahhütname, standın fuar koşullarında statik dayanımının sorumluluğunu alacak İnşaat 
Mühendisi tanımlanması için alınan bir taahhütnamedir ve SİM Belgeli İnşaat Mühendisi 
tarafından imzalanmalıdır.

Bu bağlamda aşağıda yer alan belgelerin teslim edilmesi zorunludur.
▪ Taahhütnameyi imzalayan İnşaat Mühendisinin SİM Belgesi
▪ Taahhütnameyi imzalayan İnşaat Mühendisinin İmza Sirküsü veya Beyannamesi

Taahhütname İçin Gerekli Evraklar
▪ Projenin her türlü ölçümlerinin göründüğü 2 Boyutlu Çizimler
▪ Projenin En, Boy ve Yükseklik bilgilerini içeren 3 Boyutlu Görselleri (en az 2 farklı açı)
▪ Çift katlı stantlarda kullanılacak malzemelerin teknik ölçülerini gösteren görsel veya 

çizim (profil boyutları)
▪ Çift katlı stantlarda detaylı merdiven çizimi
▪ Kullanılacak malzemelerin listesi ve özellikleri (Ör; Cam, Yükseltilmiş Zemin, Parke gibi)
▪ Çift Katlı Projelerde SİM Belgeli İnşaat Mühendisi onaylı

Komşu Stantlar ve Stant Sırtının Kapatılması
Kendi stant sırt duvarları komşu stant sırt duvarlarından yüksek olan Katılımcı, komşu alana 
bakan yükseltisini yanmaz özellikli beyaz branda ile gergin olarak kapatmak ve temiz 
görünmesini sağlamak ile yükümlüdür. Katılımcı, yükseklik farkı nedeni ile oluşan alanda hiçbir 
görsel malzeme kullanamaz. Kapatma işleminin Katılımcı tarafından yapılmaması veya uygun 
şekilde kapatılmaması durumunda, cezai şartın uygulanması için DİŞSİAD Kongre ve 
Konferans Org. Ltd. Şti . Katılımcı’ya kullandığı toplam stant alanı üzerinden m2’si başına 2.000 
TL (KDV dahil) olarak fatura eder.

Stant Söküm İşlemleri
Katılımcı, verilen söküm süresi içinde tüm stant malzemelerini fuar alanından tamamen 
kaldırmış olmalı ve stant alanını temiz şekilde bırakması gerekmektedir. Katılımcılarımız, stant 
molozlarının DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. tarafından atılmasını yazılı 
talep etmesi durumunda, kamyonet adet fiyatı üzerinden 15.000 TL (KDV dahil) moloz atım 
bedeli olarak Katılımcı’ya fatura edilir. Katılımcıların söküm zamanı alandan çıkış onayı için 
stant alanlarını temiz olarak bırakmaları ve Stant Alanı Teslim Tutanağını DİŞSİAD KONGRE 
VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. yetkililerine onaylatmaları gerekmektedir.

Ekstra Stant Malzemeleri
Ekstra stant malzemelerini Katılımcı kendisi tedarik edebileceği gibi Katılımcı Bilgilendirme 
Kılavuzu - Ekstra Stant Malzeme Formu’nu kullanarak DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS 
ORG. LTD. ŞTİ.’den ücreti mukabilinde talep edebilir.

Ekstra stant malzemeleri Fuar süresince Katılımcı’ya kiralanmış olup, Fuar söküm aşamasında 
eksiksiz ve hasarsız olarak DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’ye teslim 
edilmelidir.

ÖNEMLİ NOT:
Katılımcılar en geç taleplerini en geç 08 Mayıs 2024 tarihine kadar Operasyon birimimize 
bildirmeleri gerekmektedir. Son gönderim tarihinden sonra gelen ve fuar alanındaki ek hizmet 
ya da değişiklik talepleri, DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’nin iş 
programının uygunluğuna göre değerlendirilir. 

DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti. bu talepleri yerine getirme taahhüdünde 
bulunmaz. Fuar Alanında talep edilen hizmetlerin ödemeleri iki katı olarak tahsil edilir.
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TEKNİK HİZMET FORMU
Kime: OPERASYON BİRİMİ

info@idex.org.tr

Katılımcıların, formları son teslim tarihini beklemeksizin göndermeleri rica olunur. 

Gönderen Firma:
Gönderen Kişi:
Cep Telefonu:
E – Posta: 

TARİH             İMZA               KAŞE

ELEKTRİK TESİS ÜCRETLERİ
5 kW’a kadar stant panosuna enerji bağlantısı 5.000 TL + KDV’dir.
Diğer (Lütfen Belirtiniz)______ kW

5 KW’dan sonraki her 1 kW ilave elektrik bağlantısı için 500 TL + KDV ücret katılımcıdan tahsil 
edilecektir.

Son gönderim tarihinden sonra gelen ve fuar alanındaki ek hizmet ya da değişiklik talepleri, 
DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’ın iş programının uygunluğuna göre 
değerlendirilir.

DİŞSİAD Kongre ve Konferans Org. Ltd. Şti bu talepleri yerine getirme taahhüdünde bulunmaz. 
Söz konusu değişikliklerin yerine getirilmesi durumunda ücretlendirme, Teknik Hizmet 
Formunda istinden olarak düzenlenir.

Elektrik talebiniz ile ilgili kablo çıkış noktasını Karolaj Plan Formu üzerinde gösteriniz.

SU TALEBİ
Lütfen Su talebinizi aşağıda belirtiniz. Tesis Ücreti 7.500 TL + KDV

Var  Yok

Su bağlantısı talep ediliyorsa, stant alanı içerisinde bağlantı yapılacak noktanın Karolajlı Plan 
Formunda belirtilmesi gereklidir.
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HALI TALEBİ
Lütfen Halı talebinizi aşağıda belirtiniz.
..................m2 | Ücreti 200 TL/m2 + KDV

Var  Yok

BASINÇLI HAVA TALEBİ
Lütfen Başınçlı Hava talebinizi aşağıda belirtiniz.
Tesis Ücreti 5.000 TL + KDV

Var  Yok

Basınçlı hava talep ediliyorsa, stant alanı içerisinde bağlantı yapılacak noktanın Karolajlı Plan 
Formunda belirtilmesi gereklidir.

TEMİZLİK PERSONELİ
Özel Stand Ek Temizlik Hizmeti Verecek Bay/Bayan Personel
3200 TL / 8 Saat 

Var  Yok

GÜVENLİK PERSONELİ
Özel Stand Ek Güvenlik Hizmeti Verecek Bay/Bayan Personel
3500 TL / 8 Saat 

Var  Yok

  ÖNEMLİ HATIRLATMA:

▪ Fuar Alanında talep edilen hizmetlerin ödemeleri Teknik Hizmet Formunda belirtilen 
tutarın %20 fazlası ile tahsil edilir.

▪ Standart Stant haricinde katılan Katılımcılarımızın ekstra stant malzemelerini 
kendilerinin tedarik etmesi gerekmektedir.

▪ Talep edilen hizmet veya malzemenin standa teslimi için ödemenin tamamlanmış olması 
gerekmektedir.

DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. BANKA HESAP BİLGİLERİ

BANKA ADI: VAKIFBANK AKSARAY İSTANBUL ŞUBESİ

ŞUBE KODU: 500032

HESAP TÜRÜ: VADESİZ TL

IBAN: TR26 0001 5001 5800 7311 6097 96
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KAROLAJLI PLAN FORMU
Kime: OPERASYON BİRİMİ

info@idex.org.tr

Katılımcıların, formları son teslim tarihini beklemeksizin göndermeleri rica olunur. 

Gönderen Firma:
Gönderen Kişi:
Cep Telefonu:
E - Posta:

TARİH      İMZA       KAŞE

Stantsız-Özel Tasarımlı Stant 
Not:
Aşağıda yer alan örnek çizimler yardımı ile boş tablo üzerinde stant alanı oluşturulmalı ve 
elektrik çıkış noktası belirtilmelidir. Elektrik çıkış noktası belirtilmemesi durumunda talep edilen 
teknik hizmetler DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ.’nin uygun gördüğü yere 
bırakılır. Fuar alanında yapılacak değişiklik talepleri işleme alınmayacak olup, gerekli çalışma 
firma tarafında yapılacaktır.

Teknik altyapı elemanlarının stant içi dağılımı daha sonra Katılımcı tarafından gerçekleştirilir.

Standart Stant 
Not:
Fuarda Standart Stant ile yer alan Katılımcılar, Depo Alanı, Panel ve Kilitli Kapı taleplerini 
Ekstra Stant Malzeme formunda işaretlemeli ve boş tablo üzerinde stant alanı oluşturarak 
uygulama yapılacak alanları belirtmelidir.  
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Planda stant çizgileri ve harfler okunaklı olmalıdır. Her bir kare 1 m2’dir. 

Önemli:
Stant içi elektrik dağılımı Katılımcı tarafından gerçekleştirileceğinden plan üzerine sadece 
1 adet elektrik (E) çıkış noktası işaretlenmelidir.
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STANT TASARIMCI FİRMA BİLGİLERİ
Kime: OPERASYON BİRİMİ

info@idex.org.tr

Katılımcıların, formları son teslim tarihini beklemeksizin göndermeleri rica olunur. 

Gönderen Firma:
Gönderen Kişi:
Cep Telefonu:
E - Posta:

TARİH      İMZA       KAŞE

Stantsız - Özel Tasarımlı Alan ile fuara katılan ve standını 3. şahıs / firmaya yaptıran 
Katılımcıların formu doldurması gereklidir. Fuar alanındaki stant montaj sürecinde, teknik 
altyapı hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde sağlanabilmesi için, Stant Tasarımcısı’nın iletişim 
bilgileri aşağıdaki bölümde yazılmalıdır:

STANT TASARIMCI FİRMA BİLGİLERİ

*Firma Adı: 
Firma Adresi
Firma Telefonu:
*Yetkili Adı Soyadı:
Mesleği:
*Cep Telefonu:
*E-Posta:

* Doldurulması zorunlu alanlardır.

ÖNEMLİ HATIRLATMA: 
Katılımcılarımız, stant molozlarının DİŞSİAD KONGRE VE KONFERANS ORG. LTD. ŞTİ. 
tarafından atılmasını yazılı talep etmesi durumunda ise kamyonet adet fiyatı üzerinden        
15.000 TL (KDV dahil) moloz atım bedeli olarak katılımcı’ya fatura edilir.

Stant söküm aşaması sonrasında, stant alanında moloz bırakılmasını önlemek ve söz konusu 
cezai durumlardan kaçınmak amacı ile, stant tasarımını ve kurulumunu gerçekleştirecek 
taşeron firmanız ile yaptığınız sözleşmenizde moloz atım zorunluluğu ile ilgili maddelere yer 
vermeniz önerilmektedir.

Fuar bitiminde, stant demontajından sonra stant malzeme ve atıklarının, fuar alanından 
taşınması Katılımcı Firmanın sorumluluğundadır. Stant atıklarının fuar alanında bırakılması 
halinde, taşıma ücreti sözleşmede belirlenen stant alan büyüklüğü (m2) üzerinden,                
2.000 TL/m2 (KDV Dahil) olarak Katılımcıya fatura edilir.
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FUAR ALANI KURALLARI
ELEKTRİK
Panolar

▪ Bütün stantlarda elektrik dağıtım panosu olacaktır.
▪ Bütün stantların elektrik panolarının girişlerine kadar enerji kablosu tarafımızca 

verilecektir. Elektrik panoları irtibatlandırılması fişli sistemle standı kuran elektrik firması 
tarafından yapılacaktır.

▪ Panolarda bütün bağlantı ve ek noktaları kapalı bölme içerisinde olacaktır.
▪ Pano metal gövdeli ise gövde ve kapak topraklama kablosu ile toplanacaktır.
▪ Panolarda linye güçlerine uygun sigortalar kullanılacaktır. ( Örn. 1.5 lik kablo çıkışı 1*10 

A w otomat ile 2.5 lık kablo çıkışı 1*16A w otomat kullanılması )
▪ Panoda giriş trifaze sigorta, giriş sigortasından sonrada 30 mA lik kaçak akım rölesi 

bulunacaktır.
▪ Alana gelecek her makinenin üzerinde elektrik panosu olmalıdır. Panoların üzerinde 

30mA’lık kaçak akım rölesi veya gücün durumuna göre toroid role konulması uygun 
olacaktır.

▪ Pano giriş besleme noktası trifaze erkek priz ve çıkış noktaları dişi prizler yapılacaktır. 
(montajlı pano tipi priz olacaktır.)

▪ Pano enerjisi dişil trifaze pano üzerindeki erkek trifaze prizle sağlanacaktır.
▪ Pano yüksekliği pano alt kısmı yerden en az 70 cm, en fazla 120 cm olmalıdır.

Kablolar
▪ Kullanılan kablolar NYY, NYM, TTR özellikte olmalıdır.
▪ Sıcak bölgelerde veya yangına riskli bölgelerde silikonlu kablo veya halogen free kablo 

kullanılacaktır.
▪ Kablolar kesitlerine uygun yükleri besleyecek şekilde seçilecektir.
▪ Kabloların renk kodlamaları uygun olacaktır.

           - Renk Kodları:
◦ Faz: Kahve, Siyah
◦ Nötr: Mavi
◦ Topraklama: Sarı, Yeşil

Ekler buat içerisinde yapılacaktır veya korumalı geçmeli klemenslerle yapılacaktır.

Aydınlatma Armatürleri
▪ Metal gövdeli bütün armatürler topraklanacaktır.
▪ Led şerit aydınlatmalarında kullanılan kablolar TTR özellikte olacaktır.
▪ Kesinlikle 0,75 kordon kablo kullanılmayacaktır.
▪ Led trafoları pano içerisine veya kare buat içerisine konulacaktır.
▪ Armatürler montajlanan yerlere iş güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde montajlanacaktır.

Prizler
▪ En az 2,5 kesitinde kablo ile irtibatlandırılacak.
▪ Sıvı dökülebilecek noktalarda (su ısıtıcısı vb.) prizler kapaklı priz olacaktır.
▪ Yerde olan prizler kapaklı ve kauçuk olacaktır.
▪ Priz kablo giriş noktası priz içerisinde sabitlenmiş ve kablo iç damarları priz dışına 

sarkmayacak şekilde olacaktır.
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Teknik Personel
Elektrik tesisatı kurulumu yapacak kişilerin bu işi yapmaya ehil olduklarına dair belgesi olması 
ve tarafımıza ibraz edilmesi zorunludur.

PROJE
Stant Yapım Kuralları

▪ Stantlarda imalatta kullanılacak malzemelerin “Proje Malzeme Bilgi Formu” nda belirtilen 
malzemeler ile aynı olması gerekmektedir; aksi halde standın yapımına izin 
verilmeyecektir.

▪ Stantlar hiçbir şekilde ve yükseklikte ortak alanlara taşamaz. (Bayrak, flama vb. dahildir.)
▪ Fuar alanına kurulum için getirilecek malzemeler montaja hazır koşulda (atölyede 

kesilmiş, boyanmış, gerekli boyutlar verilmiş vs.) olmalıdır. Fuar alanı içerisinde montaj 
aşamasında sadece el aletleri kullanılabilir.

▪ Çift katlılarda taşıyıcı olarak sadece çelik konstrüksoyona izin verilmektedir.
▪ Tek katlılarda taşıyıcıların yapısının proje denetim birimi tarafından onaylanması 

zorunludur.
▪ 3,66 m’yi geçen yerden yüksek yatay elemanların çelik veya tek parça kalas (min 5x10) 

olması ve içermesi zorunludur.
▪ Stantların duvarları tek başına ayakta durabilecek şekilde ve en az 20x20cm ebatlarında 

yeteri kadar kolonla desteklenmiş olmalıdır.
▪ Statik anlamda Proje Denetim Birimi tarafından uygun bulunmayan stantların açılmasına 

müsaade edilmeyecektir.
▪ Kendi standına komşu stanttan yüksek olan katılımcı, komşu alana bakan duvarının 

sırtını yanmaz özellikle uygun renkte (beyaz veya siyah) branda ile kapatmak ve temiz 
görünmesini sağlamak ile yükümlüdür.

▪ Stant uygulamalarında, fuar alanı içinde alçı tozu, alçı sıva ve yüzey zımpara uygulama 
yapılması yasaktır.Kapalı alanlarda vakumlu emiş motoru olmadan ahşap kesim 
uygulaması yapmak yasaktır.

▪ Fuar alanında alçı veya çimento türevli her türlü levha ve panel (kartonlu plaka vb.) ile 
yapılacak uygulamalara izin verilmeyecektir. (Alçı veya çimento türevli levha veya panel 
üreticileri hariç)

▪ Katılımcı eğer alçı veya çimento türevli levha veya panel üreticisi ise, dışarıda montajı 
yapılarak getirmek ve fuar sonrası hiçbir katı atık bırakmaksızın ürünleri geri götürmek 
şartı ile standını bu malzemelerle yapabilir.

▪ Tüm stantlarda lamine cam haricinde cam kullanımı yasaktır. Temperli camların da 
lamine olmaları gerekmektedir.

▪ Tüm stantlarda zeminden başlayan tek parça cam kullanımı max 3m yükseklikle 
sınırlandırılmıştır. En az 4+4 lamne özelliğinde cam olmalıdır. (Cam üreticileri hariç)

▪ Tüm stantlarda 2.5m üzerinde parça cam kullanımı yasaktır.
▪ Ürün teşhiri için yapılan cam dolapların koridora bakan yüzeylerin pleksi olması esastır.
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Merdivenler
▪ İki katlı stantlarda merdivenler için Proje Denetim Biriminin onayı esastır. Onay 

alamamış merdivenlerin varlığı durumunda standın 2. katına çıkışına izin 
verilmeyecektir.

▪ Merdivenlerin karkası çelik olmalıdır.
▪ Merdivenlerin girişinde ve çıkışında 1,2 m x 1,2 m ebatlarında bir sahanlık bulunmalıdır.
▪ Kapılar, sahanlıklara doğru açılmamalıdır.
▪ İki kat arasındaki basamakların rıht yüksekliği 15 ile 17 cm arasında olup (2,80 ve 2,50 

yüksekliğindeki 2. Katlar için ideal rıht yüksekliği 16,5 cm’dir).
▪ İki kat arasındaki basamakların derinliği 28 ile 42,5 cm arasında olmalıdır.
▪ Basamakların tamamının rıht yükseklikleri ve derinlikleri her yerde eşit olmalıdır.
▪ Basamakların arkası açık olmamalıdır.
▪ İki kat arasındaki merdivenlerin genişliği 1,2 m’den az olmamalıdır.
▪ Spiral merdiven kullanımı kesinlikle yasaktır.
▪ Kaygan zemin oluşturabilecek merdivenlerde kaydırmaz bant uygulanmalıdır.

Tırabzan
▪ İki kat arasındaki merdivenlerin genişliğinin 2,4 m’den fazla olması durumunda orta hatta 

da tırabzan konulması gerekmektedir.
▪ Merdiven ve ara sahanlıklar boyunca aralıksız devam eden, basamaktan 0,9 - 1,2 m 

yükseklikte, sabit bir tırabzan bulunmalıdır.

Rampalar
▪ Rampaların, yayalar ve tekerlekli sandalyeler için çok dik olmayan ve taban yüksekliği ile 

orantılı bir eğime sahip olmalıdır.
▪ Bu eğim, stant içinde olmalı ve koridora uzanmamalıdır.
▪ Zemin yükseltisi 20 cm olan stantların tamamında, yürürlükte bulunan yönetmelik 

uyarınca Engelli Rampası bulundurulmalıdır.
▪ Rampalar, 10 metreden daha uzun olmamalı veya 50 cm’den daha büyük bir yüksekliğe 

sahip olmamalıdır.
▪ Rampalar, en az 1 metre engelsiz genişliğe sahip olmalıdır.
▪ Rampanın yüzeyi, özellikle ıslak olduğunda kaymayı önleyici yapıda olmalıdır.
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PROJE İNŞA İZİN ALMA SÜRECİ
Stant Tanımları
Karmaşık Yapılı Stantlar

▪ Tüm Çift Katlı Stantlar, (Sim Belgeli İnşaat Mühendisi)
▪ 3,67 Metre üzeri Stantlar, (Sim Belgeli İnşaat Mühendisi)
▪ 3,67 Metre altı Stantlar, (Dekoratör Firma Yetkilisi)

Proje İnşa İzni Alması Mümkün Olmayan Stantlar
▪ 4,5 metreden yüksek Octonorm Stantlar
▪ Octonorm profillere taşıtılmış çift katlı stantlar
▪ Ahşap veya ağaca taşıtılmış çift katlı stantlar

Proje İnşa İzni İçin Gerekli Belgeler Proje Sorumluluk Taahhütnamesi
▪ Taahhütname SİM Belgeli İnşaat Mühendisi tarafından imzalanmalıdır.
▪ Taahhütnameyi imzalayan İnşaat Mühendisi SIM Belgesi
▪ Taahhütnameyi imzalayan İnşaat Mühendisinin İmza Sirküsü veya Beyannamesi
▪ Bu taahhütname standın fuar koşullarında statik olarak dayanımının sorumluluğunu 

alacak İnşaat Mühendisinin tanımlanması için alınan bir taahhütnamedir.

Taahhütname İçin Gerekli Evraklar
▪ Projenin her türlü ölçümlerinin göründüğü 2 Boyutlu Çizimler
▪ Projenin En, Boy ve Yükseklik bilgilerini içeren 3 Boyutlu Görselleri (en az 2 farklı açı)
▪ Çift katlı stantlarda kullanılacak malzemelerin teknik ölçülerini gösteren görsel veya 

çizim (profil boyutları)
▪ Çift katlı stantlarda detaylı merdiven çizimi
▪ Kullanılacak malzemelerin listesi ve özellikleri
▪ Çift Katlı Projelerde SIM Belgeli İnşaat Mühendisi onaylı
▪ Merdivenler en az 500kg/m2 ve çift katlı stantlarda üst katlar minimum 300kg/m2 ağırlık 

yüküne dayanabilecek kapasitede olmalıdır.
▪ 0,5 metre ve daha yüksek platformlar ve sahneler ile genel kullanıma açık bütün platform 

ve sahneler için statik hesap gereklidir.

Elektrik Tesisat Taahhütnamesi
▪ Taahhütname Dekoratör veya Taşeronu tarafından imzalanmalıdır.
▪ Taahhütnameyi imzalayan Dekoratör veya Taşeronunun imza sirküsü
▪ Bu taahhütname standın elektrik tesisatının sorumluluğunu alacak Şirket Yetkilisinin 

tanımlanması için alınan bir taahhütnamedir.

Taahhütname İçin Gerekli Evraklar
▪ Elektrik Panosunun Yeri
▪ Aydınlatmaların Yeri ve Gücü,

Toplam Elektrik Talebi
▪ Döşenecek Kablo Özellikleri
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ISG Sorumluluk Taahhütnamesi
Taahhütname Dekoratör veya Taşeronu tarafından imzalanmalıdır. Taahhütnameyi imzalayan 
Dekoratör veya Taşeronunun İmza Sirküsü Bu taahhütname anlaşmayı yapan ve Kurulumu 
yapacak olan Dekoratör ve Taşeronlarından Sorumlu İnşaat Mühendisinin Yönlendirmelerine 
ve Fenni kurallara uyacağına dair alınan bir taahhütnamedir.

ISG Hizmeti Genel Çalışma
▪ Fuar alanı “Çok Tehlikeli” çalışma alanı olarak tanımlanmaktadır. Saha Denetim 

ekibinimn denetim ve uyarılarına uyulması gerekmektedir.
▪ Fuar alanı çalışma saatlerine uyulması zorunludur. Organizatörün belirttiği saate kadar 

stantlardaki kaba çalışmaların (kesme, boya v.b.) bitmiş olması gerekmektedir. Belirtilen 
saat itibariyle içerideki tüm tozlu çalışmalar durdurulacaktır. Yarım kalan stantların 
devam çalışması fuarın 1. Günü akşamı izin verilen saatler aralığında çalışmasına 
devam ettirilecektir. Çalışma öncesi organizatörden çalışma izni alınması gerekmektedir.

▪ Fuar alanında kapalı alanlarda sigara kullanımı yasaktır. Sigara içme alanı dışında 
sigara içilmesine izin verilmemektedir.

▪ Yerde bulunan kanal kapakları sürekli kapalı tutulmalıdır.
▪ Fuar alanında araç hız limiti 5 km/sa’tir.
▪ Takılma ve düşmelere sebep olacak malzemelerin koridor ve yürüyüş yolları üzerinde 

bulunması engellenmelidir.
▪ Araç üzerinde taşıma yapılırken malzemelerin düşmesine yol açmamak için gerekli 

önlemler alınmalıdır.
▪ Tozlu çalışmalarda (kesim, zımpara v.b.) kesinlikle vakumlu emiş motorları 

kullanılacaktır. Vakumlu emiş motoru olmayan ekipmanların kullanılmasına izin 
verilmeyecektir.

KKD Kullanımı
▪ İçeri giriş yapan tüm kişilerin TSE standartlarına uygun reflektörlü yelek, burun ve taban 

korumalı iş ayakkabısı (S3, S1P) kullanımı zorunludur. Eksik KKD ile fuar alanına 
girişlere izin verilmemektedir.

▪ Riskli bölgelerde baret kullanımı sağlanmalıdır.Yapılacak olan özel işe uygun gerekli 
KKD’ler kullanılmak üzere yanlarında hazır bulunmalı ve çalışma esnasında 
kullanılmalıdır. (Yüksekte çalışma, kaynak işleri vb.)

Elektrikle Çalışma
▪ Ucu açık elektrik kabloları bırakılmamalıdır.
▪ Uzatma kablosuna ek uzatma kablosu bağlanması yasaktır.
▪ Elektrik kablosunun koridordan geçmesi durumunda kablo koruma içerisine alınmalıdır.
▪ Elektrik yetki belgesine sahip olmayan kişilerin elektrik tesisatına müdahalesi yasaktır.
▪ Elektrik kablolarının ucunda fiş olmadan kullanımı kesinlikle yasaktır.
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El Aletleri ile Çalışma
▪ Koruyucusuz el aleti (spiral, döner testere) kullanımı yasaktır. Saha ekibinin 

koruyucusuz el aleti kullanımını tespit etmesi durumunda el aletini koruyucusu takılana 
kadar el aletinin çalışması engellenir.

▪ Kullanılan döner el testerelerinin toz torbası olmalı ve kesim esnasında tozu dışarıya 
vermemesi gerekmektedir.

▪ El aletleri gelişi güzel koridor alanına ve stant alanına bırakılmamalıdır. İşlem 
yapılmadığı esnada fişinin çekilerek kaldırılması ya da güvenli bir bölgede tutulması 
gerekmektedir.

▪ Matkap ile çalışmalarda eldiven kullanılmamalıdır.
▪ Spiral makinesi üzerinde uygun büyüklükte kesme taşı olmalı ve koruyucusu 

bulunmalıdır.
▪ Planya ve sabit döner testerelerin kullanımı kesinlikle yasaktır.

Kaynak İşleri
▪ Fuar kurulum ve söküm zamanlarında organizatör tarafından kontrol edilecektir.
▪ Kaynakçı yeterlilik belgesine sahip olan kişiler çalışma alanında kaynak yapmaya 

yetkilidir. Belgesi olmayan çalışanların kaynak yapmaları yasaktır.
▪ Kaynak ve benzeri işler yapacak firmaların “İş İzin Formu” doldurmaları zorunludur.
▪ Fuar alanında sadece elektrik ark kaynağına izin verilmektedir. Diğer kaynak türlerinin 

kullanımı yasaktır.
▪ Kaynak yapan personel gerekli Kişisel “El” Koruyucu Donanımlara (kaynakçı eldiveni, 

deri önlük, kaynakçı gözlüğü ve siperlik) sahip olmalı ve çalışma esnasında 
kullanmalıdır.

▪ Kesme, düzeltme işlemleri için kullanılan spiral makinelerinin koruyucusu bulunmalı, 
olmaması durumunda çalıştırılmasına izin verilmeyecektir.

▪ Spiral ile kaynak ve profil kesim esnasında oluşan kıvılcımlar güvenli bölgeye düşmelidir. 
Kesim işlemi öncesi planlaması yapılmalıdır.

▪ Punta kaynaklar için bütün güvenlik önlemleri alınmalıdır.
▪ Kaynak yapılan alanda 1 adet 6 kg KKT Yangın Söndürme Cihazı bulundurulmalıdır.
▪ Olası bir durumda yangın söndürme cihazının kullanılması gerektiğinde “Temel Yangın 

Eğitimi” almış, yangın söndürme cihazı kullanmasını bilen personeller tarafından 
kullanımı önerilmektedir.

▪ Fuar alanında gaz ile kesme işlemlerinin yapılması kesinlikle yasaktır.

Kimyasallar İle Çalışma
▪ Su bazlı boyaların kullanımı esastır.
▪ Saha alanında yanıcı, parlayıcı ve patlayıcı özelliklere sahip tehlikeli kimyasalların 

kullanımı yasaktır.
▪ Özel kullanılması gereken bir kimyasal mevcut ise kimyasala ait MSDS Formu ile 

bilgilendirme yapmaları gerekmektedir.
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Boya İşleri
▪ Boya işlemi öncesi zımpara yapılan makinelerin emiş motorları çalışır durumda olmalı. 

Toz etrafa saçılmamalıdır.
▪ Su bazlı boya haricinde boya kullanımı yasaktır.
▪ Boya temizliği için alkol ve tiner benzeri kimyasalların kullanımı kesinlikle yasaktır.

Basınçlı Kaplar İle Çalışma
▪ Fuar alanında gaz tüplerinin kullanımı yasaktır.
▪ Fuar alanında açık alev ile işlem yapmak yasaktır. Isıtma işlemleri elektrikli ısıtıcılar ile 

yapılmalıdır.
▪ Kompresör kullanımı kesinlikle yasaktır (seyyar kompresörler dahil).

Yüksekte Çalışma
▪ Yüksekte çalışma yapacak kişilerin “Yüksekte Çalışma Eğitimi” ve “Yüksekte Çalışabilir 

Sağlık Raporu” bulunmalıdır. (İşe Giriş ve Periyodik Muayene Formunun Doktor Kanaati 
Bölümünde “Yüksekte Çalışabilir ifadesi yer almalıdır.)

▪ 3 m ye kadar olan yüksekte çalışmalar için TSE Stantartlarına uygun el merdivenlerin 
kullanımı uygundur.

▪ 3 m üzerinde yapılacak olan yüksekte çalışmalar için TSE Stantartlarına uygun H tipi 
iskele ve elektrikli makaslı iskele kullanımı uygundur.

▪ Merdiven ile çalışmalarda son iki basamak üzerinde çalışılması yasaktır.
▪ İskele üzerinde hiç bir el aleti ve malzeme bırakılmamalıdır.
▪ Her iskele ve merdiven üzerinde en fazla 1 çalışan bulunabilir. Tek merdiven veya iskele 

üzerinde 1’den fazla kişinin çalışması yasaktır. (Geniş kapsamlı iskele olması 
durumunda saha ekibi tarafından taşıma kapasitesi kontrol edilerek uygun olması 
durumunda 2. kişinin çıkışına izin verilecektir.)

▪ Korkuluğu olmayan, çapraz bağlantıları eksik olan, ayakları sabitlenmemiş iskeleler 
üzerinde çalışılması yasaktır.

▪ İskele ve el merdiveni haricinde farklı bir platform üzerinde çalışma yapılması yasaktır.
▪ Montaj liftlerinin üzerine çıkılarak yüksekte çalışma yapılması yasaktır.

Kaldırma Araçları İle Çalışma
▪ Fuar alanının kapalı kısımlarında elektrikli forklift kullanımı esastır.
▪ Fuar alanında bulunan forklift ve mobil vinç taşıma kapasitesi üzerinde yük taşıması 

yasaktır.
▪ Taşınan ve kaldırılan yükün üzerinde hiçbir şekilde çalışan bulunmamalıdır.
▪ Operatör haricinde forklift üzerinde başka çalışan bulunmamalıdır.
▪ Mobil vinç ile çalışmalarda bir kişinin sahada gerekli yönlendirmeyi sağlaması 

gerekmektedir.
▪ Koridor üzerinde forklift ile taşıma yapılırken, forkliftin ön ve arka kısmında gerekli 

güvenlik önlemleri alınmalıdır.
▪ Forklift ve Mobil vinçlerin çalışma alanına girilmemeli, gerekli güvenlik önlemleri 

alınmalıdır.
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Yangın ve Acil Durum
▪ Yangın dolaplarının ve Yangın Söndürme Cihazlarının önleri hiçbir şekilde kapatılmamalı 

her zaman ulaşıma açık bulunmalıdır.
▪ Acil çıkış kapıları ve acil çıkış yolları her zaman ulaşıma açık olmalıdır. Önlerine ve 

üstlerine hiçbir şekilde malzeme istifi yapılmamalıdır.
▪ Her standa ABC Kuru Kimyevi Toz Yangın Söndürme Tüpü bulundurulması esastır.

Stant Büyüklüğü    Yangın Tüpü Ebatı          Yangın Tüpü Sayısı
    01 m2 -   10 m2         6 kg         1
    11 m2 - 100 m2     12 kg         1
  101 m2 - 250 m2     25 kg         1
  251 m2 - 500 m2     25 kg         2
  501 m2 üzeri     25 kg         3

Pişirme Kuralları
▪ Fırın, ocak ve ızgara elektrikli olmak zorundadır.
▪ Pişirme yapacak firmaların “İş İzin Formu” doldurmaları zorunludur.
▪ Gazlı ocakların vb. cihazların alana getirilmesi ve kullanımı kesinlikle yasaktır.
▪ Elektrikli cihazlar haricinde diğer kaynaklar ile pişirme işlemi yapacak hiçbir cihaza izin 

verilmeyecektir.
▪ Pişirme çalışmaları eğitimli ve yetkin kişiler tarafından yapılmalıdır.
▪ Elektrik ocakları kullanımda olmadığında kapalı konumda olmalıdır.
▪ Pişirme sonrası soğumaya bırakılan hazne ya da kaplar bir personel tarafından kontrol 

altında tutulmalıdır.
▪ Yağ ile pişirme yapacak katılımcılarımızın yağ değişimlerini sadece kendi stantlarında 

yapabilmelerine izin verilmektedir.
▪ Koridora yakın bölgelerde açık yağ değişimi yapmak kesinlikle yasaktır.
▪ Olası yağ sıçramalarına karşı önlem alınmalı, pişirme yapılan alanlara ziyaretçilerin 

yaklaşması engellenmelidir.
▪ Pişirme yapacak katılımcılarımız, ziyaretçilere zarar verebilecek riskleri göz önünde 

bulundurmalı, pişirme alanlarını güvenlik bandı, emniyet bariyeri ile çevirmelidir. Buna 
bağlı tüm İş Sağlığı ve Güvenliği önlemlerini almakla yükümlüdür.

▪ Pişirme yağları, pişirme tavasına direkt olarak kazandan ya da büyük yağ 
kaynaklarından değil, sürahi ya da küçük kaplar ile bölünerek boşaltılmalıdır.

▪ Atık yağlar fuar alanının herhangi bir bölümüne ya da gider hatlarına kesinlikle 
dökülemez veya atılamaz.

▪ Risklere karşı önlem alabilmek için, pişirme alanı stant kenarında değil, arkasında yer 
almalıdır.

▪ Pişirme için minimum miktarda yağ kullanılmalı, büyük miktarda ve alev oluşturabilecek 
miktarda kullanılmamalıdır.
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▪ Yağ ile pişirme yapan katılımcılar sadece yağ dökülmesini nötralize edebilen 
deterjanlara değil, döküntüleri temizleyecek araç ve gereçlere sahip olmalı; Yapışkan 
kayganlığı ortadan kaldırmalıdır.

▪ Yağlar ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır.
▪ Yangın Güvenliği açısından standınızda en az 1 adet CO2 Yangın Söndürme Cihazı 

bulundurmanız zorunludur.
▪ Olası bir durumda yangın söndürme cihazının kullanılması gerektiğinde “Temel Yangın 

Eğitimi” almış, yangın söndürme cihazı kullanmasını bilen personeller tarafından 
kullanımı önerilmektedir.

▪ Fuar günleri genel kontroller ile bahse konu Yangın Söndürme Cihazları organizatör 
tarafından kontrol edilecektir.

Havuz Kurulumu
▪ Kurulacak havuz için gerekli önlemler alınmalıdır.
▪ Fuar zamanı organizatör tarafından kontrol edilecektir.
▪ Havuz kurulumu için “İş İzin Formu” doldurulması zorunludur.
▪ Havuz yalıtımı iyi yapılmış olmalı.
▪ Kurulacak olan havuzun teknik bilgileri proje alanında tüm detaylarıyla belirtilmeli.
▪ Havuzun su kaçırması durumunda su alana dağılmadan tutabilecek önlemler 

alınmalıdır.
▪ Havuz etrafı, korkuluk ve bariyerlerle kapalı olmalıdır. Ziyaretçilerin bu alana girmeleri 

engellenmelidir.
▪ Havuz etrafında gerekli uyarı levhaları kullanılmalı. (Yaklaşma, Havuz derinliği vb.)
▪ Havuz içerisinde su harici sıvı kullanılmamalıdır.

Evcil Hayvan Sergilenmesi
▪ Evcil hayvan için yeterli yaşam alanı sağlanmalı ve güvenli bir konumda sergilenmelidir.
▪ Evcil hayvan sergilenmesi için “İş İzin Formu” doldurulması zorunludur.
▪ Genel veteriner bakımları tam olmalıdır.
▪ İzin formunda hayvana ait bilgilerin tam ve eksiksiz doldurulması gerekmektedir.
▪ Evcil hayvan başıboş Fuar alanı içerisinde dolaşmamalıdır. Stant alanı sınırlarının dışına 

çıkarılmamalıdır.
▪ Tanıtım ya da sergi amaçlı getirilecek hayvanlar sadece yavru olarak alanda 

bulundurulmalıdır.
▪ Yetişkin olan hayvanlar video ya da görseller ile tanıtılabilmekle birlikte, kesinlikle fuar 

alanına getirilmemelidir.
▪ Stantta hayvanlar için ayrılan bölümün, açık kafes şeklinde ve stant içinde sözleşme ile 

belirlenen alanda olmalıdır.
▪ Evcil hayvanın aşı kartı bulunmalıdır.
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Stant İçi Etkinlikler
▪ Düzenlenecek etkinlikler etrafa zarar verecek nitelikte olmamalı.
▪ Özel etkinlikler için “İş İzin Formu” doldurulması zorunludur. Özel etkinlik içeriği İş İzin 

Formunda detaylıca belirtilmelidir.
▪ Etkinlik alanı stant alanı içerisinde olmalı hiçbir şekilde stant alanı dışına çıkılmamalıdır.
▪ Yangın riski taşıyan gösterilere izin verilmez.
▪ İSG kapsamında risk taşıyan etkinlikler için tarafımızca belirtilen ekstra güvenlik 

önlemleri alınmalıdır.
▪ Organizatör tarafından uygun bulunmayan etkinlikler durdurulur.
▪ Müzik etkinliği olması durumunda ses şiddeti 80 db’i geçmemelidir.
▪ Stantta yapılması planlanan özel etkinlik için gerekli güvenlik önlemleri alınmalıdır. 

Detaylı olarak etkinlik içeriği bildirilmelidir.
▪ Fuar boyunca organizatör tarafından kontrol edilecektir.

Stant Güvenliği
▪ Kesici ve delici köşelere gerekli güvenlik önlemleri alınmalı.
▪ Stantların cam kenarları rodajlı olmalı.
▪ Cam köşeleri koruyucu silikon malzeme ile kaplanmalıdır.
▪ Stant alanı içerisinde kot farkı olan alanlar belirtilmelidir.

Silahların Sergilenmesi
▪ Fuarda sadece fonksiyonel olmayan, ateşlemeyi yapan iğnesiz fuar için özel hazırlanmış 

silahın sergilenmesine izin verilir.
▪ Silah sergilenmesi için “İş İzin Formu” doldurulması zorunludur.
▪ Fuar zamanlarında organizatör tarafından kontrol edilecektir.
▪ Stant alanı içerisinde kesinlikle mühimmat bulundurmayacak. Sergilenecek mühimmatın 

sadece boş kovanları alanda bulundurabilir.
▪ Eğer muhakkak gerekiyorsa da mühimmatı kilit altında kimsenin ulaşamayacağı şekilde 

sergilenmesi sağlanmalı.
▪ Silahı fuarın açılacağı sabah standına yerleştirmeli ve her akşam kapanış saatinden 

sonra alandan çıkartılmalıdır. Sabah alana tekrar gelişte ve salon içerisinde silahın 
geçmesi durumu Güvenlik Personelinin refakat etmesi şartı ile olabilir.

▪ Katılımcı firma, silah sergileneceğine dair Valiliğe veya Fuar Merkezinin bağlı bulunduğu 
İlçe Emniyet Müdürlüğüne, silah sergileyeceğine dair dilekçe vermesi ve bu dilekçenin 
kayıt numarası ile örneğini organizatöre ve organizatör aracılığı ile Fuar Alanı Sahibine 
iletilmelidir.

Kılıç vb. Sergilenmesi
▪ Kılıç vb. sergilenmesi için “İş İzin Formu” doldurulması zorunludur.
▪ Fuar zamanlarında organizatör tarafından kontrol edilecektir.
▪ Stantta sergilenmesi kilit altında kimsenin ulaşamayacağı şekilde sağlanmalı
▪ Kılıç vb. fuarın açılacağı sabah standına yerleştirmeli ve her akşam kapanış saatinden 

sonra alandan çıkartmalıdır. Sabah alana tekrar gelişte ve salon içerisinde Kılıç vb. 
geçmesi durumu Güvenlik Personellinin refakat etmesi şartı ile olabilir.
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Sıcak Hava İşleri
▪ Sıcak hava kullanılacak çalışmalar önceden belirlenmelidir.
▪ Fuar kurulum ve Söküm zamanlarında organizatör tarafından kontrol edilecektir.
▪ Sıcak hava tabancası kullanacak firmaların “İş İzin Formu” doldurmaları zorunludur.
▪ Fuar alanı içerisinde sıcak hava işleri için sadece elektrikli sıcak hava tabancasının 

kullanımına izin verilmektedir.
▪ Sıcak hava ile çalışma yapılacak alanlarda en az 1 adet 6kg KKT yangın söndürme 

cihazı bulunmalıdır.
▪ Olası bir durumda yangın söndürme cihazının kullanılması gerektiğinde “Temel Yangın 

Eğitimi” almış, yangın söndürme cihazı kullanmasını bilen personeller tarafından 
kullanımı önerilmektedir.

Video Wall Kullanımı
▪ Video Wall kuracak firmalar, projelerini (Kablolama, elektrik kullanımı, bağlantı 

aparatları) sisteme yüklemesi gerekmektedir.
▪ Video Wall kuracak firmaların “İş İzin Formu” doldurmaları zorunludur.
▪ Video Wall sistemlerin zemini kum torbaları ile desteklenmelidir.
▪ En az ekranın ağırlığı kadar kum torbası arka tarafa yerleştirilmelidir.
▪ Metal bağlantıların kaynakları düzgün yapılmalıdır.
▪ Truss sistemde uygulanması durumunda taşıyıcı ayakların uygun montajının yapılmış 

olması gerekmektedir.
▪ Sahada yapılan proje kontrolünde denetimi gerçekleştirilecektir.
▪ Fuar günleri için CO2 tipi yangın söndürme cihazı bulundurmalı.
▪ Olası bir durumda yangın söndürme cihazının kullanılması gerektiğinde “Temel Yangın 

Eğitimi” almış, yangın söndürme cihazı kullanmasını bilen personeller tarafından 
kullanımı önerilmektedir.

24 Saat Elektrik Kullanımı
▪ Stantlarında buzdolabı, dondurucu vb. cihazlar kullanacak firmaların “İş İzin Formu” 

doldurmaları zorunludur.
▪ İş İzin Formundan onay alan firmalar organizatör ofiste izin formu doldurarak gerekli 

enerji için izin formu doldurmalıdır.
▪ 24 saat açık kalması talep edilen enerji kablosu ve sigorta panosu ana besleme 

kablosundan ayrı olmalıdır.
▪ Sigorta panoları korunaklı, yalıtımlı ve kolay ulaşılabilir bir yerde olmalıdır.

Aktif Makine
▪ Fuar alanında sergilenmek üzere getirilen tüm makine ve araçlar standın içerisinde 

uygun bir noktaya konumlandırılmalıdır. Koridordan geçen ziyaretçileri makineden dolayı 
herhangi bir tehlikeye düşürmemeli ve makine koridor alanını işgal etmemelidir.

▪ Sergilenecek olan makine ve araçların stantartlara uygun olduğunu gösterir belgeler 
katılımcıda hazır bulunmalıdır.
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▪ Sergilenecek olan makine ve araçların fuar alanında aktif olarak çalıştırılması 
planlanıyor ise makine ve araç emniyet yönetmeliklerine uygunluk esas alınacağından 
aşağıda yer alan gerekli güvenlik önlemleri alınmalıdır. (Çevreye ve kişiye zarar 
verebilme konuları yerinde, makinenin aktif olup olamayacağı ya da hangi şartlarda aktif 
olabileceği yerinde değerlendirilecektir) Hareketli parçalara erişim tamamen 
engellemelidir.

▪ Sıkışma, kesme vb. işlemlerinin yapıldığı kısımlarda gerekli güvenlik önlemleri 
alınmalıdır (sensör vb.).

▪ Makine ve araç etrafında güvenli bölge sağlanmalıdır.
▪ Kontrol dışı çalışması engellenmelidir.
▪ Yetkin bir personel tarafından kullanılmalıdır.
▪ Tehlikeli maddelerin kendi başına, birlikte ve fuar esnasında çalıştırılacak makine, 

donanım ve araçlarda tüketilmesi, ilgili yönetmeliklere (yangın,  tehlikeli kimyasallar, 
tozla mücadele, hijyen vs) uygun olduğu ve çalışma şartlarının sağlanıp sağlanamadığı 
fuar özelinde değerlendirilecek ve bu konudaki nihai karar doğrultusunda izin belgesi 
düzenlenecektir. İzin belgesi olmayan makineler devre dışı bırakılacaktır.

▪ Fuar zamanı çalıştırılacak makinelerin gerekli görüldüğü takdirde güvenlik bandı ile 
çevrelenmesi ve ziyaretçiler için gerekli güvenlik önlemlerinin alınması şarttır.
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FUAR ZAMANLAMA TABLOSU

Katılımcı Formlarının Gönderilişi
08 Nisan 2024

GİRİŞ & YERLEŞME
Standsız Katılım
(Özel Dekorasyonlu Stand
Başlangıç - Bitiş

05/05/2024
05/05/2024
07/05/2024

15:00 - 24:00
09:00 - 24:00
09:00 - 24:00

Standlı Katılım
(Standart - Modüler Stant)

Hol içine araç giriş bitişi

07/05/2024

07/05/2024

09:00 - 24:00

17:00

Dekorasyon çalışmalarının 
sonlandırılması

07/05/2024 01:00

Katılımcı ürün yerleştirme 07/05/2024 22:00

Salonların boşaltılması 07/05/2024 01:00

FUAR PERİYODU

Tarih Açılış Kapanış

08/05/2024
09/05/2024
10/05/2024
11/05/2024

10:00
10:00
10:00
10:00

18:00
18:00
18:00
17:00

TOPLAMA & BOŞALTMA

Başlangıç

Araçsız boşaltma başlangıcı

Araçsız ile boşaltmanın
 başlangıç - bitiş

Hollerin boşaltılmasının bitişi

11/05/2024

11/05/2024

11/05/2024

12/05/2024

17:00

17:00

10:00

18:00
19:00

Deadline for Exhibitor Forms
April 08th, 2024

ENTRANCE & SETTING UP
Indoor Space Only
(Specially Decorated Stand)
Setup Start - Finish

05/05/2024
05/05/2024
07/05/2024

15:00 - 24:00
09:00 - 24:00
09:00 - 24:00

Indoor Equipped Space
(Standard - Modular Stand)

Deadline for vehicle entry 
in to the halls

07/05/2024

07/05/2024

09:00 - 24:00

17:00

Deadline for stand decoration 07/05/2024 01:00

Deadline for product placement 07/05/2024 22:00

Deadline for evacuation 
of the halls

07/05/2024 01:00

EXHIBITION DURATION

Date Opening Closing

08/05/2024
09/05/2024
10/05/2024
11/05/2024

10:00
10:00
10:00
10:00

18:00
18:00
18:00
17:00

DISMANTLING & EVACUATION

Start

Start of evacuation with out vehicles

Start of evacuation with vehicles

Deadline of halls evacuation

11/05/2024

11/05/2024

11/05/2024

12/05/2024

17:00

17:00

10:00

18:00
19:00

Fuar açılış seremonisi, fuarın ilk günü yapılacaktır.

Fuarda yer alan tüm katılımcılar bu zamanlama tablo-
suna uymalıdır. Zamanlamaya uymayan katılımcılara 
veya temsilcilerine metrekare / saat başına 500 TL 
cezai faturalama uygulanacaktır.

Kurulumun son günü olan 08.05.2024 tarihinde; 
18:00 itibari ile dekoratörlerin ve katılımcıların fuar 
alanını boşaltması gerekmektedir.

The opening ceremony will be held at on the first day 
of the fair.

All the exhibitors need to conform to this timetable. 
Exhibitors or their representatives who do not comply 
with this timetable shall be fined 15 Euros per square 
meter/hour.

On the last day of installation May 08, 2024, all 
decorators are kindly requested to leave the area 
by 18.00 all exhibitor.



2024

Resmi Havayolu / Official Airline Sponsor

Paket Stand Seçenekleri
ve Ekstra Malzeme Kataloğu



Paket Stand
Seçenekleri

MODÜLER

• 1 Kare Masa 
• 4 Sandalye
• 1 Çöp kutusu 
• Grup Priz

• Halı
• Spot Işıklar
• Alınlık Yazısı

m2 Birim Fiyatı: 
1.750 TL + KDV
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Paket Stand
Seçenekleri

MODÜLER PLUS

• 1 Kare Masa 
• 4 Sandalye
• 1 Çöp kutusu 
• Grup Priz

• Halı
• Spot Işıklar
• Alınlık Yazısı

m2 Birim Fiyatı: 
2.250 TL + KDV
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Ekstra Malzeme
Kataloğu

AHŞAP MASA
WOODEN TABLE

AHŞAP MASA
WOODEN TABLE

AHŞAP BAR MASA
WOODEN BAR TABLE 

h: 75
r: 75

103  

h: 75
l: 80
w: 80

105

h: 105
r: 75

107

CAM SEHPA
GLASS COFFE TABLE

CAM MASA
GLASS TABLE 

h: 40
r: 60

109  

h: 75
r: 80

110

 

h: 50
l: 50
w: 50

112 LAKE SEHPA
LACQUER COFFEE TABLE

LAKE SEHPA
LACQUER COFFEE TABLE  

h: 40
l: 90
w: 55

113 VİTRİN
SHOWCASE

h: 99
l: 102
w: 52

201

DİKDÖRTGEN MASA
RECTANGLE TABLE 

h: 75
l: 110
w: 80

111



Ekstra Malzeme
Kataloğu

RAFLI DOLAP
CUPBOARD SHELFS

h: 200
l: 102
w: 40

213 KÜÇÜK OVAL BANKO
SMALL OVAL DESK

h: 102
l: 102
w: 40

215

DOLAP
CUPBOARD

h: 82
l: 105
w: 42

216

h: 50
l: 50
w: 50

217 SERGİ KÜPÜ
DISPLAY CUPE

SERGİ KÜPÜ
DISPLAY CUPE

h: 75
l: 75
w: 75

218

IŞIKLI VİTRİN 
SHOWCASE LIGHT

IŞIKLI VİTRİN
SHOWCASE LIGHT

h: 200
l: 52
w: 52

205  

h: 200
l: 102
w: 52

206 BANKO
DESK

h: 86
l: 45
w: 94,5

208

BANKO
INFORMATION DESK

h: 98
l: 102
w: 52

209



Ekstra Malzeme
Kataloğu

U BAR MASASI AHŞAP 
 U WOODEN BAR TABLE 

h: 100
l: 120
w: 60

508 PANEL
PANNEL

h: 234
w: 95,5

221 RAF
SHELF

l: 100
w: 30

224

DERİ SANDALYESİ
LEATHER CHAIR

h: 80

309Z BAR TABURESİ 
Z BAR STOOL

h: 75

307 TEL BAR SANDALYESİ
WIRE BLACK CHAIR

h: 100 

513

AHŞAP KAPI 
WOODEN DOOR

h: 208
w: 83

231 AHŞAP SANDALYE BEYAZ 
WHITE WOOD CHAIR 

h: 80

250-B DERİ BAR SANDALYESİ 
LEATHER BAR CHAIR

h: 100 

255-B



Ekstra Malzeme
Kataloğu

ÇÖP KOVASI
WASTE PAPER BASKET

h: 25

318

TEK KİŞİLİK KOLTUK 
SİYAH

ÇİFT KİŞİLİK KOLTUK 
SİYAH

ARMCHAIR BLACK 

h: 82
l: 74

312-S
DOUBLE SOFA BLACK 

h: 82
l: 135

313-S DERİ PUF KIRMIZI
LEATHER POUFFE RED

h: 40
l: 37
w: 37

316-K

VESTİYER
CLOTHES RACK

h: 162

315

h: 150

BİTKİ
PLANT321

TV
TV401 DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR

LAPTOP406 BUZDOLABI
REFRIGATOR411

h: 83
l: 54
w: 54



Ekstra Malzeme
Kataloğu

BROŞÜRLÜK
BROUCHURE RACK

413 A3 YÖNLENDİRME
PANOSU
A3 ROUTING BOARD

414

h: 100

w: 32

İPLİ BARİYER
ROPE BARRIER427 AHŞAP ÇİÇEKLİK

WOOD FLORAL431

20 W LED KOLLU
20 W LED 417

h: 100

SİSTEM ASKILIK
COAT SYSTEM

415

h: 100
l: 30

SU MAKİNASI 
WATER FOUNTAIN 412

100 W GRİ
PROJEKTÖR
100 W SPOTLIGHT LAMB

418

h: 90
l: 90
w: 20

419 100 W LED KOKULU
PROJEKTÖR
100 W SPOTLIGHT LAMB



Ekstra Malzeme
Kataloğu

SPOT
SPOT420

512

l: 200

DISTRIBUTION PANEL 

PLASTİK ELEKTRİK
DAĞITIM PANOSU
PLASTIC ELECTRICIT

ELEKTRO RAY
ELEKTRICAL RALL421 UZATMA KABLOSU

EXTENSION CORD422

100 w



Paket Stand ve Ekstra Malzeme
Kiralama Fiyat Listesi

KOD MALZEME ÖZELLİK FİYAT
STAND MODÜLER STAND 1m2 1,750 TL
STAND MODÜLER PLUS STAND 1m2 2,250 TL
MASA AHŞAP YUVARLAK MASA 1,300 TL
MASA AHŞAP KARE MASA 1,100 TL
MASA AHŞAP BAR MASA 1,500 TL
MASA CAM SEHPA 800 TL
MASA CAM MASA 2,000 TL
MASA DİKDÖRTGEN MASA 1,100 TL
SEHPA LAKE SEHPA 600 TL
SEHPA LAKE SEHPA 900 TL
VİTRİN VİTRİN 3,400 TL
VİTRİN IŞIKLI VİTRİN 4,000 TL
VİTRİN IŞIKLI VİTRİN 4,800 TL
BANKO BANKO 2,200 TL
BANKO BANKO 2,200 TL
DOLAP RAFLI DOLAP 2,000 TL
BANKO KÜÇÜK OVAL BANKO 2,400 TL
DOLAP DOLAP 2,000 TL
EKİPMAN SERGİ KÜPÜ 1,000 TL
EKİPMAN SERGİ KÜPÜ 1,200 TL
MASA U BAR MASASI AHŞAP 3,000 TL
EKİPMAN PANEL 800 TL
EKİPMAN RAF 500 TL
EKİPMAN AHŞAP KAPI 2,400 TL
SANDALYE AHŞAP SANDALYE BEYAZ 1,100 TL
SANDALYE DERİ BAR SANDALYESİ BEYAZ 1,500 TL
SANDALYE Z BAR TABURESİ 900 TL
SANDALYE DERİ SANDALYE 800 TL
SANDALYE TEL BAR SANDALYESİ 1,200 TL
KOLTUK TEK KİŞİLİK KOLTUK SİYAH 1,500 TL
KOLTUK ÇİFT KİŞİLİK KOLTUK SİYAH 2,000 TL
KOLTUK DERİ PUF KIRMIZI 900 TL
EKİPMAN VESTİYER 600 TL
EKİPMAN ÇÖP KOVASI 300 TL
EKİPMAN BİTKİ 3,200 TL
EKİPMAN TV 3,000 TL
EKİPMAN DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 2,500 TL
EKİPMAN BUZDOLABI 2,500 TL
EKİPMAN SU SEBİLİ 2,200 TL
EKİPMAN BROŞÜRLÜK 3,200 TL
EKİPMAN A3 YÖNLENDİRME PANOSU 1,300 TL
EKİPMAN SİSTEM ASKILIK 400 TL
EKİPMAN İPLİ BARİYER 2,200 TL
EKİPMAN AHŞAP ÇİÇEKLİK 2,000 TL
EKİPMAN 20 W LED KOLLU 600 TL
EKİPMAN 100 W GRİ PROJEKTÖR 1,300 TL
EKİPMAN 100 W LED KOKULU PROJEKTÖR 900 TL
EKİPMAN 100 W SPOT 400 TL

101
102
103
105
107
109
110
111
112
113
201
205
206
208
209
213
215
216
217
218
508
221
224
231

250-B
255-B

307
309
513

312-S
313-S
316-K

315
318
321
401
406
411
412
413
414
415
427
431
417
418
419
420
421
422
512

EKİPMAN

EKİPMAN
EKİPMAN

ELEKTRO RAY 700 TL
UZATMA KABLOSU 400 TL
PLASTİK ELEKTRİK DAĞITIM PANOSU 700 TL



Paket Stand ve Ekstra Malzeme
Kiralama Formu

B
A

N
K

A
 

D
ET

A
Y

Hesap Adı
Banka
Hesap Türü
Şube
IBAN

KATILIMCI
FİRMA ADI
YETKİLİ
STAND NO
TARİH

İMZA/ KAŞE

VAKIF KATILIM
WİNNOW FUARCILIK TİC. LTD. ŞTİ.

TL
FINDIKZADE İSTANBUL ŞUBESİ
TR90 0021 0000 0009 1302 3000 01

FİRMA ADI WİNNOW FUARCILIK TİC. LTD. ŞTİ.

İMZA/ KAŞE

YETKİLİ
VERGİ DAİRESİ / NO BEYAZIT / 813 150 1127
TARİH

KOD MALZEME ÖZELLİK FİYAT ADET/m2 TOPLAM
101 STAND MODÜLER STAND 1m2 1,750 TL
102 STAND MODÜLER PLUS STAND 1m2 2,250 TL
103 MASA AHŞAP YUVARLAK MASA 1,300 TL
105 MASA AHŞAP KARE MASA 1,100 TL
107 MASA AHŞAP BAR MASA 1,500 TL
109 MASA CAM SEHPA 800 TL
110 MASA CAM MASA 2,000 TL
111 MASA DİKDÖRTGEN MASA 1,100 TL
112 SEHPA LAKE SEHPA 600 TL
113 SEHPA LAKE SEHPA 900 TL
201 VİTRİN VİTRİN 3,400 TL
205 VİTRİN IŞIKLI VİTRİN 4,000 TL
206 VİTRİN IŞIKLI VİTRİN 4,800 TL
208 BANKO BANKO 2,200 TL
209 BANKO BANKO 2,200 TL
213 DOLAP RAFLI DOLAP 2,000 TL
215 BANKO KÜÇÜK OVAL BANKO 2,400 TL
216 DOLAP DOLAP 2,000 TL
217 EKİPMAN SERGİ KÜPÜ 1,000 TL
218 EKİPMAN SERGİ KÜPÜ 1,200 TL
508 MASA U BAR MASASI AHŞAP 3,000 TL
221 EKİPMAN PANEL 800 TL
224 EKİPMAN RAF 500 TL
231 EKİPMAN AHŞAP KAPI 2,400 TL

250-B SANDALYE AHŞAP SANDALYE BEYAZ 1,100 TL

KOD MALZEME ÖZELLİK FİYAT ADET/m2 TOPLAM
309 SANDALYE DERİ SANDALYE 800 TL
513 SANDALYE TEL BAR SANDALYESİ 1,200 TL

312-S KOLTUK TEK KİŞİLİK KOLTUK SİYAH 1,500 TL
313-S KOLTUK ÇİFT KİŞİLİK KOLTUK SİYAH 2,000 TL
316-K KOLTUK DERİ PUF KIRMIZI 900 TL
315 EKİPMAN VESTİYER 600 TL
318 EKİPMAN ÇÖP KOVASI 300 TL
321 EKİPMAN BİTKİ 3,200 TL
401 EKİPMAN TV 3,000 TL
406 EKİPMAN DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 2,500 TL
411 EKİPMAN BUZDOLABI 2,500 TL
412 EKİPMAN SU SEBİLİ 2,200 TL
413 EKİPMAN BROŞÜRLÜK 3,200 TL
414 EKİPMAN A3 YÖNLENDİRME PANOSU 1,300 TL
415 EKİPMAN SİSTEM ASKILIK 400 TL
427 EKİPMAN İPLİ BARİYER 2,200 TL
431 EKİPMAN AHŞAP ÇİÇEKLİK 2,000 TL
417 EKİPMAN 20 W LED KOLLU 600 TL
418 EKİPMAN 100 W GRİ PROJEKTÖR 1,300 TL
419 EKİPMAN 100 W LED KOKULU PROJEKTÖR 900 TL
420 EKİPMAN 100 W SPOT 400 TL
421 EKİPMAN ELEKTRO RAY 700 TL
422 EKİPMAN UZATMA KABLOSU 600 TL
512 EKİPMAN PLASTİK ELEKTRİK DAĞITIM PANOSU 3,600 TL

ARA TOPLAM
20% KDV
TOPLAM

255-B SANDALYE DERİ BAR SANDALYESİ BEYAZ 1,500 TL
307 SANDALYE Z BAR TABURESİ 900 TL
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